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DENİZLİ’NİN EN BÜYÜK 
 FESTİVALİ TAMAMLADI

Çivril Belediyesi tarafından organize edilen Elma tarım ve Kültür Festivali Cem Adrian konseri ile 
tamamlandı. Dört gün süren festival Denizli'de yapılan en geniş katılımlı festival olarak tarihe geçti

Ak Parti Heyeti Çivril'de Muhtarlarla Buluştu
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ÇİVRİL ÇEVAK'A SAHİP ÇIKTI 

Çivrilliler Eğitim Vakfı (ÇEVAK) yeni başkanı 

Fatih Mehmet Çetinkaya yeni dönem 

çalışmaları hakkında Çivril Basınına bilgi verdi

ÇEVAK'TA ÖĞRENCİLERE 

Çivril'de Festivalin Kalbi 

27. Kez düzenlenen Elma, Tarım ve Kültür 

Festivali'nde ilk kez yer alan Kültür Sokağı 

projesi katılımcıların beğenisini topladı. İlçeye 

ait pek çok yöresel ürünün ve ilçedeki 

zanaatkarların el emeği ürünlerini sergilediği 

sokak yoğun ilgi gördü

Kültür Sokağı'nda Attı

Operasyon ve çalışmalarına ara vermeden 

devam eden Narkotik Şube Müdürlüğü 

ekipleri düzenlediği operasyonlarda 4 kişiyi 

gözaltına aldı

ÇİVRİL NARKOTİK POLİSİ
İLÇEDE KUŞ UÇURTMUYOR
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Operasyon ve çalışmalarına 

ara vermeden devam eden 

Narkotik Şube Müdürlüğü 

ekipleri düzenlediği 

operasyonlarda 4 kişiyi 

gözaltına aldı

Narkotik çalışmalar ve operasyonlar 

hakkında yapılan bilgilendirmede suç 

ve suçlularla mücadelenin aralıksız 

süreceğine vurgu yapılarak 

vatandaşların şüpheli şahıslar ve 

durumlar konusunda polis ve 

jandarmaya ihbarda bulunması 

gerektiği bildirildi. // Bülent Çakır

Operasyonlar kapsamında Sökmen 

mahallesinde düzenlenen baskında Ü.D., 

A.B.T., ve K.Y. gözaltına alındı. Zanlılar 

alınan ifadelerinin ardından adli 

makamlara sevk edilirken Ü.D., A.B.T. 

tutuklandı. Zanlılarda K.Y. ise adli kontrol 

şartı ile serbest bırakıldı.

Edinilen bilgiye göre istihbarat ve 

denetim faaliyetleri sonucu Çatlar 

mahallesinde E.Ö. evine savcılık 

koordinesinde baskın yapıldı. Yapılan 

baskın sonucu evde yapılan aramada 400 

içimlik sentetik uyuşturucu ele geçirildi. 

İfadesi alınmak üzere polis merkezine 

götürülen E.D. yapılan ilk sorgusunun 

ardından sevk edildiği adli makamlarca adli 

kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

İlçe genelinde yürüttükleri operasyonlarla 

suç ve narkotik olaylara geçit vermene 

Çivril narkotik Şube müdürlüğü bir hafta 

içinde 2 farklı operasyona imza attı. İlçenin 

Çatlar ve Sökmen mahallelerinde şüpheli 

şahıslara yönelik düzenlenen 

operasyonlarda içim ve satışa hazır halde 

yasaklı madde ele geçirildi. 

Operasyonlarda gözaltına alınan 4 

zanlıdan ikisi tutuklanırken iki zanlı adli 

kontrol şartı ile serbest bırakıldı.

ÇİVRİL NARKOTİK POLİSİ İLÇEDE KUŞ UÇURTMUYOR

Vakfın başkanlığını 20 yıl yürüten Op. 

Dr. Hüseyin Güngören'den sonra 

göreve gelmenin hayatındaki en büyük 

gururlardan biri olduğunu belirten 

ÇEVAK Başkanı Fatih Mehmet 

Çetinkaya, “ÇEVAK ailesinin bir üyesi 

olmak ve Çivrilli öğrencilerin yanında 

yer almak büyük bir onur. Bunun 

yanında, böyle bir vakıfta Hüseyin 

Güngören'den sonra başkanlık yapmak 

hayatımdaki en büyük gururlardan biri” 

dedi.

“Burs Miktarı ve Burs Alan Öğrenci 

Sayımızı Artırmak İçin Çalışacağız”

Çivrilli hayırseverlerin desteğinin burs 

miktarına önemli katkı sağladığını vurgulayan 

Çetinkaya, “Vakıf, İstanbul'da bulunan 

Çivrillilerin desteğiyle kuruldu ve faaliyetlerini 

sürdürdü. Son yıllarda ise Çivril halkı ve Çivrilli 

hayırseverlerin katkılarıyla faaliyet alanımızı 

genişletme imkânı bulduk. Çivril'deki 

hayırseverlerimizin vakfa verdiği destek 

sayesinde daha çok öğrencimize 

ulaşabiliyoruz” dedi. // Bülent Çakır 

“En Büyük Destekçimiz Çivril ve Çivrilli 

Hayırseverler”

Vakfın her yıl yüzlerce öğrenciye burs 

olanağı sunduğunu hatırlatan Çetinkaya, 

“Kuruluş amacımıza uygun olarak her yıl 

Çivrilli üniversite öğrencilerine burs veriyoruz. 

Geçtiğimiz yıl alınan karar ile teknik 

bölümlerde okuyan öğrencilere de burs imkânı 

sağlıyoruz. Amacımız daha çok öğrenciye 

ulaşmak. Hem burs alan öğrenci sayımızı 

artırmak hem de burs miktarını yükseltmek 

istiyoruz” diye konuştu.

Çivril ziyaretinde ilçede görev yapan basın 

mensuplarıyla da bir araya gelen Başkan 

Çetinkaya, yeni dönem için heyecanlı 

olduklarını dile getirdi. Vakfın 1983 yılından bu 

yana yükseköğrenim öğrencilerinin yanında 

olmaya gayret ettiğini belirten Çetinkaya, 

“ÇEVAK 40 yılı aşkın süredir çok ulvi ve 

önemli bir görevi yerine getiriyor. Mütevelli 

Heyeti Başkanımız Alaeddin Kameroğlu 

öncülüğünde, Çivrilli öğrencilerimizin öğrenim 

hayatlarında yanlarında oluyor, onlara destek 

vermeye çalışıyoruz. Vakfımızın 20 yıl 

başkanlığını yürüten Hüseyin Güngören 

ağabeyimiz, 2025 yılı itibarıyla görevini 

yönetim kurulu kararıyla bize devretti. Biz de 

aynı şuur, inanç ve azimle Çivrilli 

öğrencilerimizin yanında olmaya devam 

edeceğiz” dedi.

Geçen haftalarda yapılan vakıf yönetim 

kurulu toplantısının ardından başkanlığa 

seçilen Fatih Mehmet Çetinkaya, Çivril'de 

vakıf ilçe yöneticileriyle bir araya gelerek yeni 

dönemin yol haritası hakkında fikir 

alışverişinde bulundu. Vakfın Çivril temsilcisi 

emekli öğretmen Mahmut Sarıca ve yönetim 

kurulu üyeleriyle görüşen Çetinkaya, ayrıca 

Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu'nu ziyaret 

ederek vakfın çalışmaları hakkında bilgi verdi.

ÇİVRİL ÇEVAK'A SAHİP ÇIKTI 

Çivrilliler Eğitim Vakfı (ÇEVAK) yeni başkanı Fatih Mehmet Çetinkaya 
yeni dönem çalışmaları hakkında Çivril Basınına bilgi verdi

ÇEVAK'TA ÖĞRENCİLERE 

Çivril'de 4 gün boyunca bir birinden renkli 

sanat, tarih ve tarım etkinliklerine ev 

sahipliği yapan festivalin ilk gününde 

alternatif müziğin güçlü sesi Sena Şener, 

meydanı dolduran binlerce kişiye 

unutulmaz bir gece yaşattı. Sevilen 

şarkılarını kalabalığın arasına kadar inerek 

seslendiren sanatçının performansı, büyük 

beğeni topladı. Konserin sonunda eşiyle 

birlikte sahneye çıkan Çivril Belediye 

Başkanı Semih Dere, sanatçı Sena 

Şener'e hediye takdiminde bulundu.

Sema Şener ÇivrilliGençleri Coşturdu

Bu yıl 27'ncisi düzenlenen Çivril Elma 

Tarım ve Kültür festivali 14 Eylül Pazar gün 

düzenlenen ve binlerce kişini katıldığı Cem 

Adrian konseri ile sona erdi. 11 Eylül 

Perşembe günü kortej yürüyüşü ile 

başlayan festival Çivril tarihinde en fazla 

katılımın olduğu festival olarak kayıtlara 

geçti. Festivalin bu yıl Tren yolu sahasına 

taşınması katılımcılar ve vatandaşlar 

tarafından takdirle karşılandı.

Çivril'de bu yıl 27'ncisi düzenlenen 

Uluslararası Elma Tarım ve Kültür Festivali, 

renkli etkinliklerle başladı. Belediye 

Başkanı Semih Dere'nin ev sahipliğinde 

gerçekleşen açılışta, yerli ve yabancı 

misafirler yoğun ilgi gösterdi. Geçen yıl 

olduğu gibi bu yılda tasarruf tedbirleri 

kapsamında düzenlenen festival için 

belediye bütçesinden harcama yapılmadı.  

Festivalde bu yıl ilk defa açılan Kültür 

Sokağı büyük ilgi çekerken Belediye 

öncülüğünde hayata geçirilen Çivril gazozu 

projesi de özellikle gençler tarafından çok 

sevildi. Dört gün süren festival de sahne 

alan sanatçılar Çivrillilere doyumsuz anlar 

yaşatırken festival kapsamında düzenlenen 

sempozyum ve sergiler de katılımcıların 

ilgisini çekti. 

Çivril Elma tarım ve Kültür festivali renkli 

görüntüler ile sona ererken festivale 

katılanlar festivalin düzenlenmesinde 

emeği geçen Başkan Semih Dere ve 

ekibine teşekkür etti. // Serap Sofulu 

Konser sonunda sevilen sanatçı Cem 

Adiran'a çiçek ve Çivril'e özgü ürünlerden 

hediye eden Başkan Semih Dere festivali 

konser alanına gelen binlerce izleyici ile 

hatıra fotoğrafı çekerek bitirdi. 

Denizli'nin en büyük festivali olan Çivril 

Elma tarım ve Kültür festivali 14 Eylül 

Pazar günü düzenlenen “Işıklı Gölünün 

Işığı Kararmasın” sempozyumu ile başladı. 

Tren yolu sosyal tesislerinde düzenlenen 

sempozyumakonuşmacı olarak katılan 

Süleyman Demirel Üniversitesi öğretim 

üyesi Prof. Dr. Şehnaz Şener, Burdur 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi öğretim 

üyesi Prof. Dr. İskender Gülle, Isparta 

Uygulamalı Bilimler Üniversitesi öğretim 

üyesi Prof. Dr. Fahrettin Küçük ve Uşak 

Üniversitesi Öğretim üyesi Dr. Sevgi 

Dönmez kuraklık ve mücadele yöntemleri 

ile ilgili bilgilendirme yaptı. 

Festivalin son gününde sahneye çıkan 

sevilen sanatçı cem Adrian konser alanını 

dolduran binlerce kişiye müzik ziyafeti 

çekerken meydana gelen izleyiciler Cem 

Adiran'ın sevilen şarkılarına eşlik etmenin 

heyecan ve mutluluğunu yaşadı. Konser 

sonunda sahneye çıkan Başkan Semih 

Dere festivale katılan herkese teşekkür 

ederek “sizlerin desteği ile böylesi güzel ve 

geniş katılımlı bir festival yapmanın 

mutluluğunu yaşadık. Festivalimizin 

düzenlemesinde başta mesai arkadaşlarım 

olmak üzere tüm mesai arkadaşlarıma, 

paydaşlarımıza bizleri kırmayarak Çivril'e 

gelen ve bizlerle unutulmaz anlar yaşayan 

değerli sanatçılarımıza teşekkür ederim” 

dedi. Çivril festivalinin Finalini Cem Adrian 

ile Yaptı

Festivalin ilk gününden bu yana bir 

birinden renkli sanat, tarih ve tarım 

etkinliklerine ev sahipliği yapmaya devam 

eden festivalin üçüncü gününde Çivrillilerle 

buluşan Anadolu Rock müziğinin efsane 

ismi Haluk Levent, meydanı dolduran 

binlerce kişiye unutulmaz bir gece yaşattı. 

Sevilen şarkılarını kalabalığın arasına 

kadar inerek seslendiren sanatçının 

performansı, büyük beğeni topladı. Sevilen 

şarkılarını elindeki Türk bayrağı ile 

söyleyen Haluk Levent'e eşlik eden 

kalabalığın coşkusu renkli görüntüler 

oluşturdu. Konserin sonunda eşiyle birlikte 

sahneye çıkan Çivril Belediye Başkanı 

Semih Dere, ünlü sanatçı Haluk Levent'e 

hediye takdiminde bulundu.

Festivalin üçüncü günü düzenlenen 

yarışma ve sempozyumlarla başladı. Bir 

birinden eğlenceli yarışmalarda çocuk ve 

gençler birbirleriyle yarışırken geleneksel 

olarak yapılan Elmalı pasta ve en güzel 

elma yarışması alanı dolduranlar 

tarafından ilgiyle takip edildi. 

27. Uluslararası Elma Tarım ve Kültür 

Festivalinde üçüncü gün sahne alan 

Anadolu Rock müziğinin efsane ismi Haluk 

Levent, festival coşkusunu doruğa 

ulaştırdı.

Haluk Levent Coşkusu Meydana 

Sığmadı

Sevilen şarkılarını kalabalıkla birlikte 

seslendiren ünlü sanatçı Merve Özbey, 

güçlü sahne performansıyla izleyicilere 

müzik ziyafeti sundu. Konserin sonunda 

eşiyle birlikte sahneye çıkan Çivril Belediye 

Başkanı Semih Dere, ünlü sanatçı Merve 

Özbey'e hediye takdiminde bulundu. 

Kalabalığın sevgi gösterilerinde bulunduğu 

Başkan Dere, hemşehrileriyle bol bol 

fotoğraf çektirdi.

Festivalin ikinci günü, elma üreticilerine 

yönelik sempozyumla başladı. Çivril 

Belediyesi Tren yolu sosyal tesislerinde 

düzenlenen ve ilk defa uluslararası 

katılımcıların da yer aldığı sempozyumda 

elma yetiştiriciliğinde uygulanan modern 

yöntemler hakkında bilgi verildi. Sanat, 

tarih ve tarım etkinliklerine ev sahipliği 

yapan festivalin ikinci gününde akşam 

saatlerinde pop müziğin sevilen sesi Merve 

Özbey, meydanı dolduran binlerce kişiye 

unutulmaz bir gece yaşattı.

Merve Özbey Unutulmaz Festival 

Yaşattı 

Tren yolu Sosyal tesislerinden başlayan 

kortej ile başlayan festival Cumhuriyet 

meydanından saygı duruşu ve İstiklal 

marşının okunması ile devam etti. 

Katılımcılar ve protokol üyeleri bu yıl ilk 

defa hayata geçirilen 'Kültür Sokağı' ziyaret 

etmesinin ardından festival kurdelesi 

kesildi ve festival sokağı gezildi. 

 FESTİVALİ TAMAMLADI
Çivril Belediyesi tarafından organize edilen Elma tarım ve Kültür Festivali Cem Adrian konseri ile 

tamamlandı. Dört gün süren festival Denizli'de yapılan en geniş katılımlı festival olarak tarihe geçti
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Operasyon ve çalışmalarına 

ara vermeden devam eden 

Narkotik Şube Müdürlüğü 

ekipleri düzenlediği 

operasyonlarda 4 kişiyi 

gözaltına aldı

Narkotik çalışmalar ve operasyonlar 

hakkında yapılan bilgilendirmede suç 

ve suçlularla mücadelenin aralıksız 

süreceğine vurgu yapılarak 

vatandaşların şüpheli şahıslar ve 

durumlar konusunda polis ve 

jandarmaya ihbarda bulunması 

gerektiği bildirildi. // Bülent Çakır

Operasyonlar kapsamında Sökmen 

mahallesinde düzenlenen baskında Ü.D., 

A.B.T., ve K.Y. gözaltına alındı. Zanlılar 

alınan ifadelerinin ardından adli 

makamlara sevk edilirken Ü.D., A.B.T. 

tutuklandı. Zanlılarda K.Y. ise adli kontrol 

şartı ile serbest bırakıldı.

Edinilen bilgiye göre istihbarat ve 

denetim faaliyetleri sonucu Çatlar 

mahallesinde E.Ö. evine savcılık 

koordinesinde baskın yapıldı. Yapılan 

baskın sonucu evde yapılan aramada 400 

içimlik sentetik uyuşturucu ele geçirildi. 

İfadesi alınmak üzere polis merkezine 

götürülen E.D. yapılan ilk sorgusunun 

ardından sevk edildiği adli makamlarca adli 

kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

İlçe genelinde yürüttükleri operasyonlarla 

suç ve narkotik olaylara geçit vermene 

Çivril narkotik Şube müdürlüğü bir hafta 

içinde 2 farklı operasyona imza attı. İlçenin 

Çatlar ve Sökmen mahallelerinde şüpheli 

şahıslara yönelik düzenlenen 

operasyonlarda içim ve satışa hazır halde 

yasaklı madde ele geçirildi. 

Operasyonlarda gözaltına alınan 4 

zanlıdan ikisi tutuklanırken iki zanlı adli 

kontrol şartı ile serbest bırakıldı.

ÇİVRİL NARKOTİK POLİSİ İLÇEDE KUŞ UÇURTMUYOR

Vakfın başkanlığını 20 yıl yürüten Op. 

Dr. Hüseyin Güngören'den sonra 

göreve gelmenin hayatındaki en büyük 

gururlardan biri olduğunu belirten 

ÇEVAK Başkanı Fatih Mehmet 

Çetinkaya, “ÇEVAK ailesinin bir üyesi 

olmak ve Çivrilli öğrencilerin yanında 

yer almak büyük bir onur. Bunun 

yanında, böyle bir vakıfta Hüseyin 

Güngören'den sonra başkanlık yapmak 

hayatımdaki en büyük gururlardan biri” 

dedi.

“Burs Miktarı ve Burs Alan Öğrenci 

Sayımızı Artırmak İçin Çalışacağız”

Çivrilli hayırseverlerin desteğinin burs 

miktarına önemli katkı sağladığını vurgulayan 

Çetinkaya, “Vakıf, İstanbul'da bulunan 

Çivrillilerin desteğiyle kuruldu ve faaliyetlerini 

sürdürdü. Son yıllarda ise Çivril halkı ve Çivrilli 

hayırseverlerin katkılarıyla faaliyet alanımızı 

genişletme imkânı bulduk. Çivril'deki 

hayırseverlerimizin vakfa verdiği destek 

sayesinde daha çok öğrencimize 

ulaşabiliyoruz” dedi. // Bülent Çakır 

“En Büyük Destekçimiz Çivril ve Çivrilli 

Hayırseverler”

Vakfın her yıl yüzlerce öğrenciye burs 

olanağı sunduğunu hatırlatan Çetinkaya, 

“Kuruluş amacımıza uygun olarak her yıl 

Çivrilli üniversite öğrencilerine burs veriyoruz. 

Geçtiğimiz yıl alınan karar ile teknik 

bölümlerde okuyan öğrencilere de burs imkânı 

sağlıyoruz. Amacımız daha çok öğrenciye 

ulaşmak. Hem burs alan öğrenci sayımızı 

artırmak hem de burs miktarını yükseltmek 

istiyoruz” diye konuştu.

Çivril ziyaretinde ilçede görev yapan basın 

mensuplarıyla da bir araya gelen Başkan 

Çetinkaya, yeni dönem için heyecanlı 

olduklarını dile getirdi. Vakfın 1983 yılından bu 

yana yükseköğrenim öğrencilerinin yanında 

olmaya gayret ettiğini belirten Çetinkaya, 

“ÇEVAK 40 yılı aşkın süredir çok ulvi ve 

önemli bir görevi yerine getiriyor. Mütevelli 

Heyeti Başkanımız Alaeddin Kameroğlu 

öncülüğünde, Çivrilli öğrencilerimizin öğrenim 

hayatlarında yanlarında oluyor, onlara destek 

vermeye çalışıyoruz. Vakfımızın 20 yıl 

başkanlığını yürüten Hüseyin Güngören 

ağabeyimiz, 2025 yılı itibarıyla görevini 

yönetim kurulu kararıyla bize devretti. Biz de 

aynı şuur, inanç ve azimle Çivrilli 

öğrencilerimizin yanında olmaya devam 

edeceğiz” dedi.

Geçen haftalarda yapılan vakıf yönetim 

kurulu toplantısının ardından başkanlığa 

seçilen Fatih Mehmet Çetinkaya, Çivril'de 

vakıf ilçe yöneticileriyle bir araya gelerek yeni 

dönemin yol haritası hakkında fikir 

alışverişinde bulundu. Vakfın Çivril temsilcisi 

emekli öğretmen Mahmut Sarıca ve yönetim 

kurulu üyeleriyle görüşen Çetinkaya, ayrıca 

Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu'nu ziyaret 

ederek vakfın çalışmaları hakkında bilgi verdi.

ÇİVRİL ÇEVAK'A SAHİP ÇIKTI 

Çivrilliler Eğitim Vakfı (ÇEVAK) yeni başkanı Fatih Mehmet Çetinkaya 
yeni dönem çalışmaları hakkında Çivril Basınına bilgi verdi

ÇEVAK'TA ÖĞRENCİLERE 

Çivril'de 4 gün boyunca bir birinden renkli 

sanat, tarih ve tarım etkinliklerine ev 

sahipliği yapan festivalin ilk gününde 

alternatif müziğin güçlü sesi Sena Şener, 

meydanı dolduran binlerce kişiye 

unutulmaz bir gece yaşattı. Sevilen 

şarkılarını kalabalığın arasına kadar inerek 

seslendiren sanatçının performansı, büyük 

beğeni topladı. Konserin sonunda eşiyle 

birlikte sahneye çıkan Çivril Belediye 

Başkanı Semih Dere, sanatçı Sena 

Şener'e hediye takdiminde bulundu.

Sema Şener ÇivrilliGençleri Coşturdu

Bu yıl 27'ncisi düzenlenen Çivril Elma 

Tarım ve Kültür festivali 14 Eylül Pazar gün 

düzenlenen ve binlerce kişini katıldığı Cem 

Adrian konseri ile sona erdi. 11 Eylül 

Perşembe günü kortej yürüyüşü ile 

başlayan festival Çivril tarihinde en fazla 

katılımın olduğu festival olarak kayıtlara 

geçti. Festivalin bu yıl Tren yolu sahasına 

taşınması katılımcılar ve vatandaşlar 

tarafından takdirle karşılandı.

Çivril'de bu yıl 27'ncisi düzenlenen 

Uluslararası Elma Tarım ve Kültür Festivali, 

renkli etkinliklerle başladı. Belediye 

Başkanı Semih Dere'nin ev sahipliğinde 

gerçekleşen açılışta, yerli ve yabancı 

misafirler yoğun ilgi gösterdi. Geçen yıl 

olduğu gibi bu yılda tasarruf tedbirleri 

kapsamında düzenlenen festival için 

belediye bütçesinden harcama yapılmadı.  

Festivalde bu yıl ilk defa açılan Kültür 

Sokağı büyük ilgi çekerken Belediye 

öncülüğünde hayata geçirilen Çivril gazozu 

projesi de özellikle gençler tarafından çok 

sevildi. Dört gün süren festival de sahne 

alan sanatçılar Çivrillilere doyumsuz anlar 

yaşatırken festival kapsamında düzenlenen 

sempozyum ve sergiler de katılımcıların 

ilgisini çekti. 

Çivril Elma tarım ve Kültür festivali renkli 

görüntüler ile sona ererken festivale 

katılanlar festivalin düzenlenmesinde 

emeği geçen Başkan Semih Dere ve 

ekibine teşekkür etti. // Serap Sofulu 

Konser sonunda sevilen sanatçı Cem 

Adiran'a çiçek ve Çivril'e özgü ürünlerden 

hediye eden Başkan Semih Dere festivali 

konser alanına gelen binlerce izleyici ile 

hatıra fotoğrafı çekerek bitirdi. 

Denizli'nin en büyük festivali olan Çivril 

Elma tarım ve Kültür festivali 14 Eylül 

Pazar günü düzenlenen “Işıklı Gölünün 

Işığı Kararmasın” sempozyumu ile başladı. 

Tren yolu sosyal tesislerinde düzenlenen 

sempozyumakonuşmacı olarak katılan 

Süleyman Demirel Üniversitesi öğretim 

üyesi Prof. Dr. Şehnaz Şener, Burdur 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi öğretim 

üyesi Prof. Dr. İskender Gülle, Isparta 

Uygulamalı Bilimler Üniversitesi öğretim 

üyesi Prof. Dr. Fahrettin Küçük ve Uşak 

Üniversitesi Öğretim üyesi Dr. Sevgi 

Dönmez kuraklık ve mücadele yöntemleri 

ile ilgili bilgilendirme yaptı. 

Festivalin son gününde sahneye çıkan 

sevilen sanatçı cem Adrian konser alanını 

dolduran binlerce kişiye müzik ziyafeti 

çekerken meydana gelen izleyiciler Cem 

Adiran'ın sevilen şarkılarına eşlik etmenin 

heyecan ve mutluluğunu yaşadı. Konser 

sonunda sahneye çıkan Başkan Semih 

Dere festivale katılan herkese teşekkür 

ederek “sizlerin desteği ile böylesi güzel ve 

geniş katılımlı bir festival yapmanın 

mutluluğunu yaşadık. Festivalimizin 

düzenlemesinde başta mesai arkadaşlarım 

olmak üzere tüm mesai arkadaşlarıma, 

paydaşlarımıza bizleri kırmayarak Çivril'e 

gelen ve bizlerle unutulmaz anlar yaşayan 

değerli sanatçılarımıza teşekkür ederim” 

dedi. Çivril festivalinin Finalini Cem Adrian 

ile Yaptı

Festivalin ilk gününden bu yana bir 

birinden renkli sanat, tarih ve tarım 

etkinliklerine ev sahipliği yapmaya devam 

eden festivalin üçüncü gününde Çivrillilerle 

buluşan Anadolu Rock müziğinin efsane 

ismi Haluk Levent, meydanı dolduran 

binlerce kişiye unutulmaz bir gece yaşattı. 

Sevilen şarkılarını kalabalığın arasına 

kadar inerek seslendiren sanatçının 

performansı, büyük beğeni topladı. Sevilen 

şarkılarını elindeki Türk bayrağı ile 

söyleyen Haluk Levent'e eşlik eden 

kalabalığın coşkusu renkli görüntüler 

oluşturdu. Konserin sonunda eşiyle birlikte 

sahneye çıkan Çivril Belediye Başkanı 

Semih Dere, ünlü sanatçı Haluk Levent'e 

hediye takdiminde bulundu.

Festivalin üçüncü günü düzenlenen 

yarışma ve sempozyumlarla başladı. Bir 

birinden eğlenceli yarışmalarda çocuk ve 

gençler birbirleriyle yarışırken geleneksel 

olarak yapılan Elmalı pasta ve en güzel 

elma yarışması alanı dolduranlar 

tarafından ilgiyle takip edildi. 

27. Uluslararası Elma Tarım ve Kültür 

Festivalinde üçüncü gün sahne alan 

Anadolu Rock müziğinin efsane ismi Haluk 

Levent, festival coşkusunu doruğa 

ulaştırdı.

Haluk Levent Coşkusu Meydana 

Sığmadı

Sevilen şarkılarını kalabalıkla birlikte 

seslendiren ünlü sanatçı Merve Özbey, 

güçlü sahne performansıyla izleyicilere 

müzik ziyafeti sundu. Konserin sonunda 

eşiyle birlikte sahneye çıkan Çivril Belediye 

Başkanı Semih Dere, ünlü sanatçı Merve 

Özbey'e hediye takdiminde bulundu. 

Kalabalığın sevgi gösterilerinde bulunduğu 

Başkan Dere, hemşehrileriyle bol bol 

fotoğraf çektirdi.

Festivalin ikinci günü, elma üreticilerine 

yönelik sempozyumla başladı. Çivril 

Belediyesi Tren yolu sosyal tesislerinde 

düzenlenen ve ilk defa uluslararası 

katılımcıların da yer aldığı sempozyumda 

elma yetiştiriciliğinde uygulanan modern 

yöntemler hakkında bilgi verildi. Sanat, 

tarih ve tarım etkinliklerine ev sahipliği 

yapan festivalin ikinci gününde akşam 

saatlerinde pop müziğin sevilen sesi Merve 

Özbey, meydanı dolduran binlerce kişiye 

unutulmaz bir gece yaşattı.

Merve Özbey Unutulmaz Festival 

Yaşattı 

Tren yolu Sosyal tesislerinden başlayan 

kortej ile başlayan festival Cumhuriyet 

meydanından saygı duruşu ve İstiklal 

marşının okunması ile devam etti. 

Katılımcılar ve protokol üyeleri bu yıl ilk 

defa hayata geçirilen 'Kültür Sokağı' ziyaret 

etmesinin ardından festival kurdelesi 

kesildi ve festival sokağı gezildi. 

 FESTİVALİ TAMAMLADI
Çivril Belediyesi tarafından organize edilen Elma tarım ve Kültür Festivali Cem Adrian konseri ile 

tamamlandı. Dört gün süren festival Denizli'de yapılan en geniş katılımlı festival olarak tarihe geçti

DENİZLİ’NİN EN BÜYÜK 
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İptal davaları, idari işlemler hakkında açılan en temel 
ve en yaygın dava türüdür. İdari işlemin hukuka aykırılığı 
halinde, bu işlemin iptali istenebilir. İptal davaları 
sayesinde, idarenin hukuka aykırı işlemleri iptal edilerek, 
kişilerin haklarının korunması sağlanır.

Öğretmen, hemşire, doktor veya memursunuz. Size 
bir tebligat geldi ve görev yerinizin değiş�rildiğini 
öğrendiniz. Bunu yaparken sizden izin alan, fikrinizi 
soran da olmadı. İdare bu işlemi tek taraflı 
gerçekleş�rdi. Ben gitmiyorum yerimden memnunum 
diyebilir misiniz? Hayır! Yasal süre içerisinde yeni görev 
yerine başlamadığınız takdirde devlet memurluğundan 
is�fa etmiş sayılırsınız.Ancak tüm idari işlemler böyle 
olmak zorunda değil. Belediyeye başvuru yap�nız, 
belediye tara�ndan başvurunuz red edildi. Ortada 
yapılan işlem başvurunuzun reddi. Davanızın konusu da 
işte bu red cevabı/işlemi olacak�r.Bu kısa açıklamadan 
sonra idari işlemin iptali için iptal davalarını incelemeye 
başlayabiliriz.

İptal davası, idare hukukunda ve idari yargıda çok 
önemli bir yere sahip�r. İdare Mahkemelerinin sıklıkla 
karşı karşıya kaldığı dava türlerinden biri olan iptal 
davaları, idari işlemlerin hukuka aykırılığı iddiası ile 
açılan davalardır. Hukukun evrensel kurallarından olan 
yargı dene�mi kavramı çerçevesinde işlem ve eylemlerin 
hukuka uygunluk dene�mi sürecinde iptal davaları 
önemli bir rol oynar. Peki, iptal davası nedir, hangi 
şartlar al�nda açılabilir ve iptal davası süresi ne 
kadardır? Bu yazımızda bu sorulara detaylıca yanıt 
vereceğiz.İptal Davası öncesinde İdari işlemi kısaca 
açıklamakta fayda var. Çünkü iptal davasının konusu 
idari işlemlerdir. Peki hangi işlemler idari işlemdir? İdare 
tara�ndan gerçekleş�rilen, tek taraflı ve icra nitelikli 
işlemler idari işlem olup, iptal davasının konusunu 
oluşturur. Peki bu ne anlama geliyor?Bir gün kalk�nız, 
postacı tebligat ge�rmiş. Zar� aç�nız ve belediye 
tara�ndan evinizin yıkılmasına karar verildiğini 
öğrendiniz. Burada belediye bu işlemi tek taraflı 
gerçekleş�rdiği gibi yine sizden izin almadığı gibi rızanızı 
da aramadı. Yani icra nitelikli uygulanacak bir işlemden 
bahsederiz.

İdare mahkemelerinde görülen dava türlerinden biri 
de iptal davalarıdır. İptal davaları, idari işlemlerin yetki, 
şekil, sebep, konu ve amaç yönlerinden biri ile hukuka 
aykırı olduklarından dolayı iptalleri için menfaatleri ihlal 
edilenler tara�ndan açılan davalardır.

İptal Davası Nedir?

·Sebep Yönünden Hukuka Aykırılık: İdare, bir işlemi 
yaparken hukuka uygun bir sebep göstermemişse, bu 
işlem sebep yönünden hukuka aykırıdır.

·Yetki Yönünden Hukuka Aykırılık: İdare, hukuka 
uygun bir şekilde yetkilendirilmediği halde bir işlem 
yapmışsa, bu işlem yetki yönünden hukuka aykırıdır.

·İptal davaları, yalnızca idari yargıya özgü bir dava 
türüdür.

·Şekil Yönünden Hukuka Aykırılık: İdare, bir işlemi 
yaparken hukuki bir şekil şar�na uymamışsa, bu işlem 
şekil yönünden hukuka aykırıdır.

İdare mahkemelerinde iptal davası açmak için bir süre 
koşulu bulunmaktadır. Bu süre, idari işlemin ilgilisine 
tebliğinden i�baren 60 gündür.

İdare Mahkemelerinde İptal Davası Açmak İçin Süre 
Koşulu

İptal Davalarının Açma Süresi

·Amaç Yönünden Hukuka Aykırılık: İdare, bir işlemi 
yaparken hukuka uygun bir amaç belirlememişse, bu 
işlem amaç yönünden hukuka aykırıdır.

·Konu Yönünden Hukuka Aykırılık: İdare, bir işlemi 
yaparken hukuka uygun bir konu belirlememişse, bu 
işlem konu yönünden hukuka aykırıdır.

·Usûl Yönünden Hukuka Aykırılık: İdare, bir işlemi 
yaparken hukuka uygun bir usûl takip etmemişse, bu 
işlem usûl yönünden hukuka aykırıdır.

İptal davasının açılabilmesi için, idari işlemin hukuka 
aykırı olması gerekir. İdari işlemin hukuka aykırılığı, yetki, 
şekil, sebep, konu ve amaç yönlerinden biri ile 
gerçekleşebilir.

İptal Davasının Konusu:

·İptal davaları, idari işlemin iptali ve geri alınmasını 
amaçlar.

·İptal davaları, menfaatleri ihlal edilenler tara�ndan 
açılabilir.

·İptal davaları, idari işlemlerin hukuka aykırılığı 
halinde açılabilir.

İptal Davasının Özellikleri:

Çivril Belediyesi öncülüğünde 

organize edilen Elma Tarım ve Kültür 

festivali 27'inci kez yapıldı. 11 – 14 

Eylül tarihleri arasında düzenlenen 

festival içeriği ve yer değişikliğinin 

yanı sıra düzenlenen etkinlik ve 

faaliyetler ile Çivrillilere birçok ilki 

yaşattı. 

11 Eylül Perşembe gün kortej 

yürüyüşü ile başlayan festivalde bu 

yıl ilk defa açılan Kültür Sokağı 

ziyaretçilerden büyük ilgi gördü. 

Cumhuriyet meydanında kurulan sokakta 

Çivril'e ait kültürel değerler ve objeler yer 

alırken sokağın ziyaretçileri büyük oranda 

öğrenciler ve gençler oldu. Birbirinden değişik 

yarışmaların yer aldığı festivalde ilk defa bu yıl 

çocuklar için ayrı bir eğlence alanı yer alırken 

çocuklar için organize edilen yarışma ve 

etkinlikler aileler ve çocuklar tarafından çok 

sevildi.Sevilen sanatçılar Merve Özbey ve 

Haluk Levent'in de konser verdiği festivalin ilk 

günü Sena Şener Çivrillilerle buluştu.

Salgın dönemi dışında 27 yıldır aralıksız 

devam eden Çivril Elma Tarım Kültür festivali 

Pazar gün düzenlenen Cem Adrian konseri ile 

sona erdi. Çevre ilçeler ve iller başta olmak 

üzere Denizli'den de binlerce kişinin ziyaret 

ettiği festival, katılımcı rekoru kırarken 

festivalin demiryolu alanında yapılması halk ve 

ziyaretçiler tarafından büyük takdir topladı. 

Festival de bu yıl ilk defa, düzenlenen bir 

sempozyuma uluslararası düzeyde 

akademisyen konuşmacı olarak katılırken 4 

gün boyunca düzenlenen sempozyumlara 

katılım ve ilginin geçen yıllara göre daha fazla 

olduğu görüldü. 

Çivril Belediyesinin organize ettiği Çivril 

Kaymakamlığı, Çivril Ziraat Odası, Çivril Esnaf 

ve Sanatkarlar Odası, Çivril Esnaf ve 

Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatif ve Çivril’de 

faaliyet yürüten STK'ları ile paydaşların desteği 

ile düzenlenen 27. Çivril Elma Tarım ve Kültür 

festivali 14 Eylül Pazar gün düzenlenen ve 

binlerce kişinin eşlik ettiği Cem Adrian konseri 

ile sona erdi. // Serap Sofulu 

ÇİVRİL EĞLENCE VE SANATA DOYDU
Çivril'de bu yıl 27 incisi düzenlenen festival Çivrillilere ve 
ilçeye gelen misafirlere doyumsuz bir festival yaşattı
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Orman Genel Müdürlüğü ile Milli Eğitim 

Bakanlığı arasında imzalanan protokol 

çerçevesinde Çivril Gürpınar mahallesinde 

öğrencilere yönelik "İlk 

Ders Yeşil Vatan" etkinliği 

düzenlendi. İlçe Orman 

İşletme şefliği ekipleri 

öğrencilere, doğa sevgisi, 

orman bilinci ve orman 

yangınlarına karşı 

farkındalığı artırmayı 

amaçlayan eğitimler 

verdi. Gürpınar Atatürk 

Ortaokulu ve İlkokul 

öğrencilerine yönelik 

gerçekleştirilen eğitimlerde, yangınla mücadelede 

kullanılan ekipmanların tanıtımı, güvenli 

müdahale teknikleri, operasyonel görev 

paylaşımı, saha koordinasyonu ve kurumlar arası 

iletişim gibi konular uygulamalı olarak anlatıldı. // 

Muhammet Karaçay

Çivril'deMilli Eğitim bakanlığı ve Orman 

Bakanlığı tarafından hayata geçirilen 'İlk Ders 

Yeşil Vatan' protokolü çerçevesinde ilk ve ortaokul 

öğrencilerine orman yangınlarına karşı farkındalık 

oluşturmak amacıyla eğitim verildi. Çalışma 

kapsamında Çivril orman şefliği yetkilileri “Yeşil 

Vatanımızı Korumak ve Orman Yangınları” 

konularında Gürpınar Atatürk İlkokulu ve Gürpınar 

Atatürk Ortaokulumuzdaki öğrencilerimize 

bilgilendirme çalışması yapıldı.

Çivril'de 'İlk Ders Yeşil Vatan' 

protokolü çerçevesinde öğrencilerine 

orman yangınlarına karşı farkındalık 

oluşturmak amacıyla eğitim verildi.

İlçe merkezi ve mahallelerde 

vatandaşlarla da buluşan AK Parti 

heyeti, öneri ve talepleri dinledi. 

Ziyaret, Danışmanlık Merkezi 

açılışı ile tamamlandı.// Ebru Atar 

AK Parti İl Başkanı Muhammet 

Subaşıoğlu ve AK Parti Denizli 

Milletvekilleri Şahin Tin ile Nilgün 

Ök, çalışma ziyareti kapsamında 

Çivril'e geldi. Ziyaret, muhtarlarla 

düzenlenen kahvaltı programıyla 

başladı. Ardından esnaf ve pazar 

yeri ziyaretleri yapıldı, ayrıca 

önceki dönem İlçe Başkanı Halil 

Ertuğrul'un iş yeri ziyaret edildi. İl 

Başkanı Subaşıoğlu ve 

milletvekilleri Ök ile Tin, Çivril 

pazaryeri ve çarşı esnafıyla bir 

araya gelerek siyasi gelişmeler ve 

gündeme dair değerlendirmelerde 

bulundu.

Programın açılış konuşmasını 

yapan AK Parti İlçe Başkanı 

Özkan Avcı, kuraklık ve su 

sorununa dikkat çekerek şunları 

söyledi:

“Bu sene kuraklık sebebiyle Işıklı 

Gölümüz kuruma seviyesine 

geldi. Vahşi sulama nedeniyle yer 

altı suları tükenmek üzere. En 

kısa zamanda damlama 

sistemine geçilmesini temenni 

ediyoruz. Bu Halk Buluşması 

toplantısına yoğun katılımınızdan 

dolayı teşekkür ediyorum.”

Kahvaltı programına; Çivril 

Ziraat Odası Başkanı Mehmet 

Özkul, Çivril Esnaf ve Sanatkarlar 

Odası Başkanı Zeki Karahan, 

Esnaf Kredi Kefalet Kooperatifi 

Başkanı Gürol Mutlu, yönetim 

kurulu üyeleri ile AK Parti Kadın 

Kolları ve Gençlik Kolları 

yönetimleri katıldı. Toplantının 

ardından milletvekilleri mahalle 

ziyaretleri gerçekleştirdi.

Saha çalışmaları 
kapsamında ilçe 
ziyaretleri yapan AK 
Parti Denizli İl Başkanı 
ve AK Parti Denizli 
Milletvekilleri, Çivril 
İlçe Teşkilatı ve Çivrilli 
muhtarlarla kahvaltıda 
buluştu. Çivril 
ziyaretinde esnafı da 
gezen AK Parti heyeti, 
vatandaşlarla sohbet 
etti.

Ak Parti Heyeti Çivril'de Muhtarlarla Buluştu
Çivril'de muhtarlarla bir ataya gelen Ak Parti Milletvekilleri ve İl Başkanı 
Muhammet Subaşıoğlu gündeme dair değerlendirmelerde bulundu

ÖĞRENCİLERİNİN İLK DERSİ YEŞİL VATAN

Çivril Belediyesi tarafından 
düzenlenen 27. Elma, Tarım 
ve Kültür Festivalinde, 
Belediye Başkanı Semih Dere 
tarafından ilçede ilk kez 
hayata geçirilen 'Çivril Kültür 
Sokağı' projesi büyük ilgi 
gördü. 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere'nin 

hayata geçirdiği proje kapsamında festival 

boyunca Kültür Sokağında ilçeye özgü birçok 

kültürel ürün vatandaşların beğenisine 

sunuldu. Kültür Sokağında ilçede üretimi 

yapılan ürünlerin yanı sıra ilçedeki 

zanaatkarların el emeği ürünleri de 

tezgahlarda yerini aldı. Festivalin açılış 

gününde gerçekleştirilen kortejin ardından 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere ve 

beraberindeki protokol üyeleri Kültür 

Sokağındaki stantları gezdi. Protokol üyeleri 

stantlardaki ürünleri hayranlıkla inceleyerek 

bilgi almaları ise dikkatlerden kaçmadı.

Çivril'in unutulmaya yüz tutan değerlerini 

ortaya çıkarmayı amaçladıklarını ifade eden 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, "Elma, 

Tarım ve Kültür Festivalimiz bizim Çivril'imizin 

kültürünü anlatan bir festival. Dolayısıyla 

Çivril'imizin kültürünü anlatan stantlara ağırlık 

vermek istedik. Geçmişte olan unutulmaya 

yüz tutan ama Çivril'in değeri olan 

kültürümüzü ortaya çıkarmak için böyle bir 

sokak tasarladık. İnşallah bundan sonraki 

senelerde de bu stantların daha fazla 

artırarak, çoğalmasını hedefliyoruz. Bu yıl 

festivalimizin açılışı ve etkinlikleri oldukça 

yoğun gerçekleşti. Kültür sokağımız başta 

olmak üzere festival kutlamaları kapsamında 

düzenlediğimiz etkinlikler Çivrillilerden büyük 

ilgi gördü" dedi.

"Çivril'in değeri olan kültürümüzü ortaya 

çıkarmak için böyle bir sokak tasarladık"

Büyük bir coşkuya ev sahipliği yapanÇivril 

27. Elma, Tarım ve Kültür Festivalinin 

açılışına Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Ali Marım, 

Acıpayam Belediye Başkanı Levent Yıldırım, 

Beyağaç Belediye Başkanı Sezayi Pütün, 

Tavas Belediye Başkanı Kadir Tatık, Honaz 

Belediye Başkanı Yüksel Kepenek, Çal 

Belediye Başkanı Ahmet Hakan, Serinhisar 

Belediye Başkanı Osman Kılıç, Bozkurt 

Belediye Başkanı Birsen Çelik, Güney 

Belediye Başkanı Mehmet Ali Eraydın, Bekilli 

Belediye Başkanı Önder Demir, CHP Denizli 

İl Başkan Yardımcısı Okan Kart, Çivril 

protokolü, davetliler ve binlerce Çivrilli katıldı. 

// Muhammet Karaçay

Çivril'de Festivalin Kalbi Kültür Sokağı'nda Attı
27. Kez düzenlenen Elma, Tarım ve Kültür Festivali'nde ilk kez yer alan Kültür Sokağı projesi katılımcıların beğenisini topladı. 

İlçeye ait pek çok yöresel ürünün ve ilçedeki zanaatkarların el emeği ürünlerini sergilediği sokak yoğun ilgi gördü
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İptal davaları, idari işlemler hakkında açılan en temel 
ve en yaygın dava türüdür. İdari işlemin hukuka aykırılığı 
halinde, bu işlemin iptali istenebilir. İptal davaları 
sayesinde, idarenin hukuka aykırı işlemleri iptal edilerek, 
kişilerin haklarının korunması sağlanır.

Öğretmen, hemşire, doktor veya memursunuz. Size 
bir tebligat geldi ve görev yerinizin değiş�rildiğini 
öğrendiniz. Bunu yaparken sizden izin alan, fikrinizi 
soran da olmadı. İdare bu işlemi tek taraflı 
gerçekleş�rdi. Ben gitmiyorum yerimden memnunum 
diyebilir misiniz? Hayır! Yasal süre içerisinde yeni görev 
yerine başlamadığınız takdirde devlet memurluğundan 
is�fa etmiş sayılırsınız.Ancak tüm idari işlemler böyle 
olmak zorunda değil. Belediyeye başvuru yap�nız, 
belediye tara�ndan başvurunuz red edildi. Ortada 
yapılan işlem başvurunuzun reddi. Davanızın konusu da 
işte bu red cevabı/işlemi olacak�r.Bu kısa açıklamadan 
sonra idari işlemin iptali için iptal davalarını incelemeye 
başlayabiliriz.

İptal davası, idare hukukunda ve idari yargıda çok 
önemli bir yere sahip�r. İdare Mahkemelerinin sıklıkla 
karşı karşıya kaldığı dava türlerinden biri olan iptal 
davaları, idari işlemlerin hukuka aykırılığı iddiası ile 
açılan davalardır. Hukukun evrensel kurallarından olan 
yargı dene�mi kavramı çerçevesinde işlem ve eylemlerin 
hukuka uygunluk dene�mi sürecinde iptal davaları 
önemli bir rol oynar. Peki, iptal davası nedir, hangi 
şartlar al�nda açılabilir ve iptal davası süresi ne 
kadardır? Bu yazımızda bu sorulara detaylıca yanıt 
vereceğiz.İptal Davası öncesinde İdari işlemi kısaca 
açıklamakta fayda var. Çünkü iptal davasının konusu 
idari işlemlerdir. Peki hangi işlemler idari işlemdir? İdare 
tara�ndan gerçekleş�rilen, tek taraflı ve icra nitelikli 
işlemler idari işlem olup, iptal davasının konusunu 
oluşturur. Peki bu ne anlama geliyor?Bir gün kalk�nız, 
postacı tebligat ge�rmiş. Zar� aç�nız ve belediye 
tara�ndan evinizin yıkılmasına karar verildiğini 
öğrendiniz. Burada belediye bu işlemi tek taraflı 
gerçekleş�rdiği gibi yine sizden izin almadığı gibi rızanızı 
da aramadı. Yani icra nitelikli uygulanacak bir işlemden 
bahsederiz.

İdare mahkemelerinde görülen dava türlerinden biri 
de iptal davalarıdır. İptal davaları, idari işlemlerin yetki, 
şekil, sebep, konu ve amaç yönlerinden biri ile hukuka 
aykırı olduklarından dolayı iptalleri için menfaatleri ihlal 
edilenler tara�ndan açılan davalardır.

İptal Davası Nedir?

·Sebep Yönünden Hukuka Aykırılık: İdare, bir işlemi 
yaparken hukuka uygun bir sebep göstermemişse, bu 
işlem sebep yönünden hukuka aykırıdır.

·Yetki Yönünden Hukuka Aykırılık: İdare, hukuka 
uygun bir şekilde yetkilendirilmediği halde bir işlem 
yapmışsa, bu işlem yetki yönünden hukuka aykırıdır.

·İptal davaları, yalnızca idari yargıya özgü bir dava 
türüdür.

·Şekil Yönünden Hukuka Aykırılık: İdare, bir işlemi 
yaparken hukuki bir şekil şar�na uymamışsa, bu işlem 
şekil yönünden hukuka aykırıdır.

İdare mahkemelerinde iptal davası açmak için bir süre 
koşulu bulunmaktadır. Bu süre, idari işlemin ilgilisine 
tebliğinden i�baren 60 gündür.

İdare Mahkemelerinde İptal Davası Açmak İçin Süre 
Koşulu

İptal Davalarının Açma Süresi

·Amaç Yönünden Hukuka Aykırılık: İdare, bir işlemi 
yaparken hukuka uygun bir amaç belirlememişse, bu 
işlem amaç yönünden hukuka aykırıdır.

·Konu Yönünden Hukuka Aykırılık: İdare, bir işlemi 
yaparken hukuka uygun bir konu belirlememişse, bu 
işlem konu yönünden hukuka aykırıdır.

·Usûl Yönünden Hukuka Aykırılık: İdare, bir işlemi 
yaparken hukuka uygun bir usûl takip etmemişse, bu 
işlem usûl yönünden hukuka aykırıdır.

İptal davasının açılabilmesi için, idari işlemin hukuka 
aykırı olması gerekir. İdari işlemin hukuka aykırılığı, yetki, 
şekil, sebep, konu ve amaç yönlerinden biri ile 
gerçekleşebilir.

İptal Davasının Konusu:

·İptal davaları, idari işlemin iptali ve geri alınmasını 
amaçlar.

·İptal davaları, menfaatleri ihlal edilenler tara�ndan 
açılabilir.

·İptal davaları, idari işlemlerin hukuka aykırılığı 
halinde açılabilir.

İptal Davasının Özellikleri:

Çivril Belediyesi öncülüğünde 

organize edilen Elma Tarım ve Kültür 

festivali 27'inci kez yapıldı. 11 – 14 

Eylül tarihleri arasında düzenlenen 

festival içeriği ve yer değişikliğinin 

yanı sıra düzenlenen etkinlik ve 

faaliyetler ile Çivrillilere birçok ilki 

yaşattı. 

11 Eylül Perşembe gün kortej 

yürüyüşü ile başlayan festivalde bu 

yıl ilk defa açılan Kültür Sokağı 

ziyaretçilerden büyük ilgi gördü. 

Cumhuriyet meydanında kurulan sokakta 

Çivril'e ait kültürel değerler ve objeler yer 

alırken sokağın ziyaretçileri büyük oranda 

öğrenciler ve gençler oldu. Birbirinden değişik 

yarışmaların yer aldığı festivalde ilk defa bu yıl 

çocuklar için ayrı bir eğlence alanı yer alırken 

çocuklar için organize edilen yarışma ve 

etkinlikler aileler ve çocuklar tarafından çok 

sevildi.Sevilen sanatçılar Merve Özbey ve 

Haluk Levent'in de konser verdiği festivalin ilk 

günü Sena Şener Çivrillilerle buluştu.

Salgın dönemi dışında 27 yıldır aralıksız 

devam eden Çivril Elma Tarım Kültür festivali 

Pazar gün düzenlenen Cem Adrian konseri ile 

sona erdi. Çevre ilçeler ve iller başta olmak 

üzere Denizli'den de binlerce kişinin ziyaret 

ettiği festival, katılımcı rekoru kırarken 

festivalin demiryolu alanında yapılması halk ve 

ziyaretçiler tarafından büyük takdir topladı. 

Festival de bu yıl ilk defa, düzenlenen bir 

sempozyuma uluslararası düzeyde 

akademisyen konuşmacı olarak katılırken 4 

gün boyunca düzenlenen sempozyumlara 

katılım ve ilginin geçen yıllara göre daha fazla 

olduğu görüldü. 

Çivril Belediyesinin organize ettiği Çivril 

Kaymakamlığı, Çivril Ziraat Odası, Çivril Esnaf 

ve Sanatkarlar Odası, Çivril Esnaf ve 

Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatif ve Çivril’de 

faaliyet yürüten STK'ları ile paydaşların desteği 

ile düzenlenen 27. Çivril Elma Tarım ve Kültür 

festivali 14 Eylül Pazar gün düzenlenen ve 

binlerce kişinin eşlik ettiği Cem Adrian konseri 

ile sona erdi. // Serap Sofulu 

ÇİVRİL EĞLENCE VE SANATA DOYDU
Çivril'de bu yıl 27 incisi düzenlenen festival Çivrillilere ve 
ilçeye gelen misafirlere doyumsuz bir festival yaşattı
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Orman Genel Müdürlüğü ile Milli Eğitim 

Bakanlığı arasında imzalanan protokol 

çerçevesinde Çivril Gürpınar mahallesinde 

öğrencilere yönelik "İlk 

Ders Yeşil Vatan" etkinliği 

düzenlendi. İlçe Orman 

İşletme şefliği ekipleri 

öğrencilere, doğa sevgisi, 

orman bilinci ve orman 

yangınlarına karşı 

farkındalığı artırmayı 

amaçlayan eğitimler 

verdi. Gürpınar Atatürk 

Ortaokulu ve İlkokul 

öğrencilerine yönelik 

gerçekleştirilen eğitimlerde, yangınla mücadelede 

kullanılan ekipmanların tanıtımı, güvenli 

müdahale teknikleri, operasyonel görev 

paylaşımı, saha koordinasyonu ve kurumlar arası 

iletişim gibi konular uygulamalı olarak anlatıldı. // 

Muhammet Karaçay

Çivril'deMilli Eğitim bakanlığı ve Orman 

Bakanlığı tarafından hayata geçirilen 'İlk Ders 

Yeşil Vatan' protokolü çerçevesinde ilk ve ortaokul 

öğrencilerine orman yangınlarına karşı farkındalık 

oluşturmak amacıyla eğitim verildi. Çalışma 

kapsamında Çivril orman şefliği yetkilileri “Yeşil 

Vatanımızı Korumak ve Orman Yangınları” 

konularında Gürpınar Atatürk İlkokulu ve Gürpınar 

Atatürk Ortaokulumuzdaki öğrencilerimize 

bilgilendirme çalışması yapıldı.

Çivril'de 'İlk Ders Yeşil Vatan' 

protokolü çerçevesinde öğrencilerine 

orman yangınlarına karşı farkındalık 

oluşturmak amacıyla eğitim verildi.

İlçe merkezi ve mahallelerde 

vatandaşlarla da buluşan AK Parti 

heyeti, öneri ve talepleri dinledi. 

Ziyaret, Danışmanlık Merkezi 

açılışı ile tamamlandı.// Ebru Atar 

AK Parti İl Başkanı Muhammet 

Subaşıoğlu ve AK Parti Denizli 

Milletvekilleri Şahin Tin ile Nilgün 

Ök, çalışma ziyareti kapsamında 

Çivril'e geldi. Ziyaret, muhtarlarla 

düzenlenen kahvaltı programıyla 

başladı. Ardından esnaf ve pazar 

yeri ziyaretleri yapıldı, ayrıca 

önceki dönem İlçe Başkanı Halil 

Ertuğrul'un iş yeri ziyaret edildi. İl 

Başkanı Subaşıoğlu ve 

milletvekilleri Ök ile Tin, Çivril 

pazaryeri ve çarşı esnafıyla bir 

araya gelerek siyasi gelişmeler ve 

gündeme dair değerlendirmelerde 

bulundu.

Programın açılış konuşmasını 

yapan AK Parti İlçe Başkanı 

Özkan Avcı, kuraklık ve su 

sorununa dikkat çekerek şunları 

söyledi:

“Bu sene kuraklık sebebiyle Işıklı 

Gölümüz kuruma seviyesine 

geldi. Vahşi sulama nedeniyle yer 

altı suları tükenmek üzere. En 

kısa zamanda damlama 

sistemine geçilmesini temenni 

ediyoruz. Bu Halk Buluşması 

toplantısına yoğun katılımınızdan 

dolayı teşekkür ediyorum.”

Kahvaltı programına; Çivril 

Ziraat Odası Başkanı Mehmet 

Özkul, Çivril Esnaf ve Sanatkarlar 

Odası Başkanı Zeki Karahan, 

Esnaf Kredi Kefalet Kooperatifi 

Başkanı Gürol Mutlu, yönetim 

kurulu üyeleri ile AK Parti Kadın 

Kolları ve Gençlik Kolları 

yönetimleri katıldı. Toplantının 

ardından milletvekilleri mahalle 

ziyaretleri gerçekleştirdi.

Saha çalışmaları 
kapsamında ilçe 
ziyaretleri yapan AK 
Parti Denizli İl Başkanı 
ve AK Parti Denizli 
Milletvekilleri, Çivril 
İlçe Teşkilatı ve Çivrilli 
muhtarlarla kahvaltıda 
buluştu. Çivril 
ziyaretinde esnafı da 
gezen AK Parti heyeti, 
vatandaşlarla sohbet 
etti.

Ak Parti Heyeti Çivril'de Muhtarlarla Buluştu
Çivril'de muhtarlarla bir ataya gelen Ak Parti Milletvekilleri ve İl Başkanı 
Muhammet Subaşıoğlu gündeme dair değerlendirmelerde bulundu

ÖĞRENCİLERİNİN İLK DERSİ YEŞİL VATAN

Çivril Belediyesi tarafından 
düzenlenen 27. Elma, Tarım 
ve Kültür Festivalinde, 
Belediye Başkanı Semih Dere 
tarafından ilçede ilk kez 
hayata geçirilen 'Çivril Kültür 
Sokağı' projesi büyük ilgi 
gördü. 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere'nin 

hayata geçirdiği proje kapsamında festival 

boyunca Kültür Sokağında ilçeye özgü birçok 

kültürel ürün vatandaşların beğenisine 

sunuldu. Kültür Sokağında ilçede üretimi 

yapılan ürünlerin yanı sıra ilçedeki 

zanaatkarların el emeği ürünleri de 

tezgahlarda yerini aldı. Festivalin açılış 

gününde gerçekleştirilen kortejin ardından 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere ve 

beraberindeki protokol üyeleri Kültür 

Sokağındaki stantları gezdi. Protokol üyeleri 

stantlardaki ürünleri hayranlıkla inceleyerek 

bilgi almaları ise dikkatlerden kaçmadı.

Çivril'in unutulmaya yüz tutan değerlerini 

ortaya çıkarmayı amaçladıklarını ifade eden 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, "Elma, 

Tarım ve Kültür Festivalimiz bizim Çivril'imizin 

kültürünü anlatan bir festival. Dolayısıyla 

Çivril'imizin kültürünü anlatan stantlara ağırlık 

vermek istedik. Geçmişte olan unutulmaya 

yüz tutan ama Çivril'in değeri olan 

kültürümüzü ortaya çıkarmak için böyle bir 

sokak tasarladık. İnşallah bundan sonraki 

senelerde de bu stantların daha fazla 

artırarak, çoğalmasını hedefliyoruz. Bu yıl 

festivalimizin açılışı ve etkinlikleri oldukça 

yoğun gerçekleşti. Kültür sokağımız başta 

olmak üzere festival kutlamaları kapsamında 

düzenlediğimiz etkinlikler Çivrillilerden büyük 

ilgi gördü" dedi.

"Çivril'in değeri olan kültürümüzü ortaya 

çıkarmak için böyle bir sokak tasarladık"

Büyük bir coşkuya ev sahipliği yapanÇivril 

27. Elma, Tarım ve Kültür Festivalinin 

açılışına Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Ali Marım, 

Acıpayam Belediye Başkanı Levent Yıldırım, 

Beyağaç Belediye Başkanı Sezayi Pütün, 

Tavas Belediye Başkanı Kadir Tatık, Honaz 

Belediye Başkanı Yüksel Kepenek, Çal 

Belediye Başkanı Ahmet Hakan, Serinhisar 

Belediye Başkanı Osman Kılıç, Bozkurt 

Belediye Başkanı Birsen Çelik, Güney 

Belediye Başkanı Mehmet Ali Eraydın, Bekilli 

Belediye Başkanı Önder Demir, CHP Denizli 

İl Başkan Yardımcısı Okan Kart, Çivril 

protokolü, davetliler ve binlerce Çivrilli katıldı. 

// Muhammet Karaçay

Çivril'de Festivalin Kalbi Kültür Sokağı'nda Attı
27. Kez düzenlenen Elma, Tarım ve Kültür Festivali'nde ilk kez yer alan Kültür Sokağı projesi katılımcıların beğenisini topladı. 

İlçeye ait pek çok yöresel ürünün ve ilçedeki zanaatkarların el emeği ürünlerini sergilediği sokak yoğun ilgi gördü
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Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, bu tür çevreci projelerin farklı 
mahallelerde yaygınlaştırılacağını ve 
sürdürülebilir temizlik anlayışının ilçenin her 
köşesinde hissedileceğini belirtti. Konteyner 
giydirme örtülerinin atık malzemelerden 
üretilip montajının da belediye personelince 
yapılmasının büyük bir tasarruf sağladığını 
vurgulayan Başkan 
Ertemur,“Pamukkale'mize yakışır, düzenli ve 
estetik bir ilçe görünümü sağlamak için tüm 
ekiplerimiz aralıksız çalışıyor. Çöp 
konteynerlerinin çevreye uyumlu hale 
getirilmesi projesi de bu anlayışın bir ürünü. 
Vatandaşlarımızın yaşam alanlarında kötü 
görüntü ve kokuya neden olan unsurları 
ortadan kaldırmak istiyoruz. Aynı zamanda 
çevre bilincini artırarak temiz bir Pamukkale 
hedefimizi hep birlikte sahiplenmeyi 
amaçlıyoruz. Bu uygulamamız, sadece 
görsel değil, işlevsel bir farkındalık da 
yaratacaktır. Gelecek nesillere temiz, 
yaşanılabilir bir Pamukkale bırakmak en 
büyük amacımız. Bunu da hep birlikte 
başaracağız”dedi.

// Haber Merkezi

PAMUKKALE'DE HEDEF ÇEVRE 
BİLİNCİNİ ARTIRMAK

Pamukkale Belediyesi, temizlik hizmetlerini 
yalnızca rutin bir görev olarak değil, aynı 
zamanda yaşam kalitesini yükselten temel 
bir hizmet olarak görüyor. Bu bağlamda, 
konteyner giydirme uygulaması hem estetik 
bir dokunuş sağlıyor hem de bilinçli bir çevre 
anlayışını destekliyor. 

Ekipler, ilçenin muhtelif noktalarındaki çöp 
konteynerlerini özel olarak tasarlanmış yeşil 
çitlerle kaplayarak hem görsel kirliliği 
önlemeyi hem de çevreye daha modern ve 
temiz bir görünüm kazandırmayı hedefliyor.

Pamukkale Belediyesi Temizlik İşleri 

Müdürlüğü personelinin atık malzemeleri 
değerlendirerek belediye atölyesinde ürettiği 
giydirme örtüleri, modern kentleşme 
anlayışıyla uyumlu bir tasarımla, yine 
belediye personeli tarafından monte ediliyor. 
Belediye personelince atık malzemelerden 
üretilip, montajı yapılan uygulama aynı 
zamanda ek bir bütçe de gerektirmeyerek, 
tasarruf da sağlıyor. 

“Temiz bir Pamukkale için çalışıyoruz” 
anlayışıyla hareket eden Pamukkale 
Belediyesi, çevre dostu uygulamalarına bir 
yenisini daha ekledi. İlçedevatandaşların 
yoğun olarak kullandığı alanlarda uygulanan 

“konteyner giydirme” projesiyle, kötü 
görüntüler engellenirken çevre bilincinin de 
artırılması amaçlanıyor.

Eğitime ve sanata olan destekleriyle 
adından sıkça söz ettiren Merkezefendi 
Belediyesi, ilçedeki çalışmalarına tüm hızıyla 
devam ediyor. Sanat Merkezi'nde ücretsiz 
olarak verilen kurslar, Merkezefendililere 
büyük katkı sağlıyor. Görsel Sanatlar 

Kursu'ndaeğitim alan 28 öğrencinin 28'i de 
girdikleri sınavlardan istediklerini alarak 
hedeflerine ulaştı.OrnazRestaurant'taki 
programda, Güzel Sanatlar Lisesi ve Güzel 
Sanatlar Fakültelerini kazanan kursiyerlerle 
bir araya gelen Merkezefendi Belediye 
Başkanı Şeniz Doğan, gençleri teker teker 
tebrik etti. Gençlere güzel temennilerde 
bulunan Başkan Doğan, gençlerin eğitim 
konusunda her zaman yanlarında olacağını 
belirtti. Genç sanatçılar, kendilerine bu 
imkanı sağlayan Merkezefendi Belediye 
Başkanı Şeniz Doğan'a, öğretmenlere ve 
emeği geçen herkese teşekkür ettiler.

“GENÇLERİMİZLE HER ZAMAN GURUR 
DUYUYORUZ”

Geleceğin teminatı olan ve gençlerle bir 
araya gelen Merkezefendi Belediye Başkanı 
Şeniz Doğan, “Onların heyecanına ortak 
olmak, hayallerine giden yolda yanlarında 
olmak, bir nebze olsun destek olmak bizim 
için tarifsiz bir mutluluk. Sizler sadece kendi 
başarınızı değil, aynı zamanda 
Merkezefendimizin adını da 
yükselttiniz.Sizler geleceğin sanatçıları, 
ülkemizin kültürüne yön verecek değerli 

gençlerisiniz.Sanata gönül veren 
gençlerimiz, yolunuz açık, başarılarınız daim 
olsun, iyi ki varsınız.Bizler de her zaman 

sizin yanınızda olmaya, sizlere destek 
vermeye devam edeceğiz” diye konuştu. // 
Haber MerkeziMerkezefendi 

Belediyesi Sanat 
Merkezi'ndeki Görsel 
Sanatlar Kursuna 
katılan 28 gencin 
tamamı, girdikleri 
sınavlarda başarılı 
olarak güzel sanatlar 
fakültelerini ve güzel 
sanatlar liselerini 
kazandı.

Başkan Doğan, “Sanata gönül veren 
gençlerimizin yolu açık, başarıları daim 
olsun. Gençlerimiz iyi ki var” dedi.

Hedef herkes için eşit ve güvenli bir kent

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Başkan 
Bülent Nuri Çavuşoğlu öncülüğünde kadın 
dostu, kapsayıcı ve eşitlikçi bir şehir 
vizyonuna adım adım ilerliyor

Kadın Dostu Kentler programı, kadınlar ve 
kız çocukları başta olmak üzere Denizli'de 
yaşayan herkesin temel hak ve hizmetlere 
eşit, güvenli ve engelsiz biçimde 
erişebilmesini amaçlıyor. Sivil toplum 
kuruluşlarıyla iş birliği içinde yürütülecek 
çalışmalarla, Denizli'de kadın-erkek 
eşitliğinin güçlendirilmesi ve toplumsal 
yaşamın her alanında fırsat eşitliğinin 
sağlanması hedefleniyor. 

Ziyaretin ardından UNFPA yetkilileri daha 
sonra Denizli Büyükşehir Belediyesi Daire 
Başkanları ile bir toplantı gerçekleştirdi. 
Program Yöneticisi Özlem Çalışkan, Kadın 
Dostu Kentler programının temel hedeflerini 
ve işleyişini anlatarak, Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'nin süreçteki rol ve 
sorumluluklarını değerlendirdi. Toplantıda 
ayrıca yerel eşitliğe yönelik atılacak adımlar 
ve sivil toplum iş birlikleri üzerinde duruldu.  

“Kadın Dostu Kentler” programı tanıtıldı

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Dışişleri 
Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı 
koordinasyonunda, Avrupa Birliği'nin finansal 

desteğiyle ve Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu 
(UNFPA) yürütücülüğünde, Türkiye 
Belediyeler Birliği otaklığıyla hayata geçirilen 

“Kadın Dostu Kentler III” programı 
kapsamındaki çalışmalarını sürdürüyor. 
Program kapsamında Denizli'ye gelen 

UNFPA ekibi, Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Bülent Bozbaş'ı ziyaret 
ederken, programın yürütülmesi aşamasında 
görev alan Büyükşehir Belediyesi Daire 
Başkanlarıyla bir toplantı gerçekleştirdi.  

UNFPA Türkiye Kadın Dostu Kentler 
Programı Yöneticisi Özlem Çalışkan, Saha 
Koordinatörü Naz Hıdır ve Yerel Eşitlik 
Uzmanı Ebru Ekici tarafından gerçekleştirilen 
ziyarette, 'Kadın Dostu Kentler III' 
programına 25 pilot ilden biri olarak seçilen 
Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin çalışmaları 
ele alındı ve önümüzdeki dönemde 
yürütülecek faaliyetler görüşüldü. 

 // Haber Merkezi

Gökpınar SEM: 0 (258) 280 25 56

Yenişehir SEM: 0 (258) 280 25 55

Fatih SEM: 0 (258) 280 25 51

Karaman SEM: 0 (258) 280 25 52

Kayıhan SEM: 0 (258) 280 25 53

Mehmet Akif Ersoy SEM: 0 (258) 280 25 50

// Haber Merkezi

Anafartalar SEM: 0 (258) 280 25 57

Atalar SEM: 0 (258) 280 25 85

Aktepe SEM: 0 (258) 280 25 58

Detaylı bilgi için:

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, ikili eğitim 
nedeniyle farklı 
saatlerde ders gören 
öğrencilerin mağdur 
olmaması için okul 
saatlerine uygun etüt 
programları 
hazırlayarak sabahçıya 
öğleden sonra, 
öğlenciye ise sabah 
etüt desteği sunmaya 
başlıyor.  

Etüt desteğinden yararlanmak isteyen 
öğrenciler için kayıtlar devam ediyor. 
Başvurular https://denizli.bel.tr/basvurular 
adresinden yapılabiliyor. Vatandaşlar ayrıca 
Mehmet Akif Ersoy, Fatih, Karaman, 
Kayıhan, Yenişehir, Gökpınar, Anafartalar, 
Aktepe ve Atalar Sosyal Etkinlik Merkezleri'ni 
arayarak bilgi alabiliyor. 

Başvurular online olarak devam ediyor

Denizli'de artan öğrenci sayısı nedeniyle 
bazı okullarda ikili eğitim sistemine 
geçilirken, öğrencilerin boşta kalan 
zamanlarını verimli değerlendirmeleri için 
Denizli Büyükşehir Belediyesi devreye girdi. 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile başlatılan 
uygulama kapsamında, sabahçı öğrenciler 

öğleden sonra, öğlenci öğrenciler ise sabah 
saatlerinde Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Sosyal Etkinlik Merkezleri'nde etüt 
çalışmalarına katılabilecek. 

Etüt, tekrar ve sosyal destek bir arada

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Başkan 
Bülent Nuri Çavuşoğlu öncülüğünde 
başlatılan bu çalışma ile birlikte ikili eğitim 

gören öğrencilerin zaman kaybı yaşamadan 
eğitimlerini desteklemeyi hedefliyor. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi Sosyal 
Etkinlik Merkezleri'nde oluşturulan bu 
program sayesinde öğrenciler, etüt ve 
bireysel ders çalışma imkânının yanı sıra 
konu tekrarı, ödev desteği ve sınav hazırlık 
programlarından faydalanabiliyor. Rehberlik 
ve psikolojik destek hizmetleri ile sosyal, 
kültürel ve sportif etkinlikler de öğrencilere 
sunularak, akademik gelişimlerinin yanı sıra 
sosyal yönlerinin güçlenmesi amaçlanıyor. 

BÜYÜKŞEHİR İKİLİ EĞİTİM GÖREN ÖĞRENCİLERİ YALNIZ BIRAKMADI

UNFPA HEYETİNDEN DENİZLİ'YE “KADIN DOSTU KENTLER III” ZİYARETİ
Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu (UNFPA) heyeti, “Kadın Dostu Kentler III” programı 
kapsamında 25 pilot ilden biri olarak seçilen Denizli Büyükşehir Belediyesi'ni ziyaret etti.

Denizli Bilim Merkezi'nde yer alan “Doğa 
ve İklim”, “Temel Bilimler” ve “Yenilenebilir 
Enerji” temalı üç farklı etkileşimli sergi, 
öğrencilerin bilimsel merakını artırırken 
planetaryum gösterimleri de uzay bilimleri 
hakkında derinlemesine bilgi edinmelerine 
olanak sağlayacak. Denizli Bilim Merkezi, 
çocuklara bilimi hem eğlenceli hem de 
öğretici bir ortamda sunarak onları 
geleceğin bilim insanları olmaya teşvik 
etmeyi amaçlıyor. Detaylı bilgi ve randevu 
almak isteyen vatandaşlar 0 (258) 280 29 
09 numaralı telefondan bilim merkezine 
ulaşabilecek. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi bünyesinde 
çalışmalarına devam eden Denizli Bilim 
Merkezi, yeni eğitim-öğretim döneminde 
okul gruplarına yönelik atölye ve sergi 
programları için kayıt almaya başladı.

Denizli Bilim Merkezi, 2025-2026 eğitim 
öğretim yılı boyunca okul gruplarını 
ağırlayacağı atölye ve sergi programları 
için kayıt almaya başladı. Öğrenciler, 
merkezde yer alan temel bilimler, 
matematik, uzay bilimleri ve havacılık 
teknolojileri, mekatronik, robotik ve 
kodlama, keşif, doğa bilimleri ve tasarımı 
atölyelerinde bilimi eğlenceli ve uygulamalı 
yöntemlerle öğrenme fırsatı bulacak.

Etkileşimli sergiler ve planetaryum 
deneyimi Denizli Bilim Merkezi'nde

DENİZLİ BİLİM MERKEZİ'NDE 2025-2026

OKUL GRUBU KAYITLARI BAŞLADI

Merkezefendi'ningenç sanatçılarından yüzde yüz başarı…

28 ÖĞRENCİNİN TAMAMI HEDEFLERİNE ULAŞTI

PAMUKKALE BELEDİYESİÇEVRE İÇİN YENİ BİR ADIM DAHA ATTI
T.C. Pamukkale Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, şehir estetiğini ve çevre 
düzenini ön planda tutarak örnek bir uygulamaya daha imza attı.
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Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, bu tür çevreci projelerin farklı 
mahallelerde yaygınlaştırılacağını ve 
sürdürülebilir temizlik anlayışının ilçenin her 
köşesinde hissedileceğini belirtti. Konteyner 
giydirme örtülerinin atık malzemelerden 
üretilip montajının da belediye personelince 
yapılmasının büyük bir tasarruf sağladığını 
vurgulayan Başkan 
Ertemur,“Pamukkale'mize yakışır, düzenli ve 
estetik bir ilçe görünümü sağlamak için tüm 
ekiplerimiz aralıksız çalışıyor. Çöp 
konteynerlerinin çevreye uyumlu hale 
getirilmesi projesi de bu anlayışın bir ürünü. 
Vatandaşlarımızın yaşam alanlarında kötü 
görüntü ve kokuya neden olan unsurları 
ortadan kaldırmak istiyoruz. Aynı zamanda 
çevre bilincini artırarak temiz bir Pamukkale 
hedefimizi hep birlikte sahiplenmeyi 
amaçlıyoruz. Bu uygulamamız, sadece 
görsel değil, işlevsel bir farkındalık da 
yaratacaktır. Gelecek nesillere temiz, 
yaşanılabilir bir Pamukkale bırakmak en 
büyük amacımız. Bunu da hep birlikte 
başaracağız”dedi.

// Haber Merkezi

PAMUKKALE'DE HEDEF ÇEVRE 
BİLİNCİNİ ARTIRMAK

Pamukkale Belediyesi, temizlik hizmetlerini 
yalnızca rutin bir görev olarak değil, aynı 
zamanda yaşam kalitesini yükselten temel 
bir hizmet olarak görüyor. Bu bağlamda, 
konteyner giydirme uygulaması hem estetik 
bir dokunuş sağlıyor hem de bilinçli bir çevre 
anlayışını destekliyor. 

Ekipler, ilçenin muhtelif noktalarındaki çöp 
konteynerlerini özel olarak tasarlanmış yeşil 
çitlerle kaplayarak hem görsel kirliliği 
önlemeyi hem de çevreye daha modern ve 
temiz bir görünüm kazandırmayı hedefliyor.

Pamukkale Belediyesi Temizlik İşleri 

Müdürlüğü personelinin atık malzemeleri 
değerlendirerek belediye atölyesinde ürettiği 
giydirme örtüleri, modern kentleşme 
anlayışıyla uyumlu bir tasarımla, yine 
belediye personeli tarafından monte ediliyor. 
Belediye personelince atık malzemelerden 
üretilip, montajı yapılan uygulama aynı 
zamanda ek bir bütçe de gerektirmeyerek, 
tasarruf da sağlıyor. 

“Temiz bir Pamukkale için çalışıyoruz” 
anlayışıyla hareket eden Pamukkale 
Belediyesi, çevre dostu uygulamalarına bir 
yenisini daha ekledi. İlçedevatandaşların 
yoğun olarak kullandığı alanlarda uygulanan 

“konteyner giydirme” projesiyle, kötü 
görüntüler engellenirken çevre bilincinin de 
artırılması amaçlanıyor.

Eğitime ve sanata olan destekleriyle 
adından sıkça söz ettiren Merkezefendi 
Belediyesi, ilçedeki çalışmalarına tüm hızıyla 
devam ediyor. Sanat Merkezi'nde ücretsiz 
olarak verilen kurslar, Merkezefendililere 
büyük katkı sağlıyor. Görsel Sanatlar 

Kursu'ndaeğitim alan 28 öğrencinin 28'i de 
girdikleri sınavlardan istediklerini alarak 
hedeflerine ulaştı.OrnazRestaurant'taki 
programda, Güzel Sanatlar Lisesi ve Güzel 
Sanatlar Fakültelerini kazanan kursiyerlerle 
bir araya gelen Merkezefendi Belediye 
Başkanı Şeniz Doğan, gençleri teker teker 
tebrik etti. Gençlere güzel temennilerde 
bulunan Başkan Doğan, gençlerin eğitim 
konusunda her zaman yanlarında olacağını 
belirtti. Genç sanatçılar, kendilerine bu 
imkanı sağlayan Merkezefendi Belediye 
Başkanı Şeniz Doğan'a, öğretmenlere ve 
emeği geçen herkese teşekkür ettiler.

“GENÇLERİMİZLE HER ZAMAN GURUR 
DUYUYORUZ”

Geleceğin teminatı olan ve gençlerle bir 
araya gelen Merkezefendi Belediye Başkanı 
Şeniz Doğan, “Onların heyecanına ortak 
olmak, hayallerine giden yolda yanlarında 
olmak, bir nebze olsun destek olmak bizim 
için tarifsiz bir mutluluk. Sizler sadece kendi 
başarınızı değil, aynı zamanda 
Merkezefendimizin adını da 
yükselttiniz.Sizler geleceğin sanatçıları, 
ülkemizin kültürüne yön verecek değerli 

gençlerisiniz.Sanata gönül veren 
gençlerimiz, yolunuz açık, başarılarınız daim 
olsun, iyi ki varsınız.Bizler de her zaman 

sizin yanınızda olmaya, sizlere destek 
vermeye devam edeceğiz” diye konuştu. // 
Haber MerkeziMerkezefendi 

Belediyesi Sanat 
Merkezi'ndeki Görsel 
Sanatlar Kursuna 
katılan 28 gencin 
tamamı, girdikleri 
sınavlarda başarılı 
olarak güzel sanatlar 
fakültelerini ve güzel 
sanatlar liselerini 
kazandı.

Başkan Doğan, “Sanata gönül veren 
gençlerimizin yolu açık, başarıları daim 
olsun. Gençlerimiz iyi ki var” dedi.

Hedef herkes için eşit ve güvenli bir kent

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Başkan 
Bülent Nuri Çavuşoğlu öncülüğünde kadın 
dostu, kapsayıcı ve eşitlikçi bir şehir 
vizyonuna adım adım ilerliyor

Kadın Dostu Kentler programı, kadınlar ve 
kız çocukları başta olmak üzere Denizli'de 
yaşayan herkesin temel hak ve hizmetlere 
eşit, güvenli ve engelsiz biçimde 
erişebilmesini amaçlıyor. Sivil toplum 
kuruluşlarıyla iş birliği içinde yürütülecek 
çalışmalarla, Denizli'de kadın-erkek 
eşitliğinin güçlendirilmesi ve toplumsal 
yaşamın her alanında fırsat eşitliğinin 
sağlanması hedefleniyor. 

Ziyaretin ardından UNFPA yetkilileri daha 
sonra Denizli Büyükşehir Belediyesi Daire 
Başkanları ile bir toplantı gerçekleştirdi. 
Program Yöneticisi Özlem Çalışkan, Kadın 
Dostu Kentler programının temel hedeflerini 
ve işleyişini anlatarak, Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'nin süreçteki rol ve 
sorumluluklarını değerlendirdi. Toplantıda 
ayrıca yerel eşitliğe yönelik atılacak adımlar 
ve sivil toplum iş birlikleri üzerinde duruldu.  

“Kadın Dostu Kentler” programı tanıtıldı

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Dışişleri 
Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı 
koordinasyonunda, Avrupa Birliği'nin finansal 

desteğiyle ve Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu 
(UNFPA) yürütücülüğünde, Türkiye 
Belediyeler Birliği otaklığıyla hayata geçirilen 

“Kadın Dostu Kentler III” programı 
kapsamındaki çalışmalarını sürdürüyor. 
Program kapsamında Denizli'ye gelen 

UNFPA ekibi, Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Bülent Bozbaş'ı ziyaret 
ederken, programın yürütülmesi aşamasında 
görev alan Büyükşehir Belediyesi Daire 
Başkanlarıyla bir toplantı gerçekleştirdi.  

UNFPA Türkiye Kadın Dostu Kentler 
Programı Yöneticisi Özlem Çalışkan, Saha 
Koordinatörü Naz Hıdır ve Yerel Eşitlik 
Uzmanı Ebru Ekici tarafından gerçekleştirilen 
ziyarette, 'Kadın Dostu Kentler III' 
programına 25 pilot ilden biri olarak seçilen 
Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin çalışmaları 
ele alındı ve önümüzdeki dönemde 
yürütülecek faaliyetler görüşüldü. 

 // Haber Merkezi

Gökpınar SEM: 0 (258) 280 25 56

Yenişehir SEM: 0 (258) 280 25 55

Fatih SEM: 0 (258) 280 25 51

Karaman SEM: 0 (258) 280 25 52

Kayıhan SEM: 0 (258) 280 25 53

Mehmet Akif Ersoy SEM: 0 (258) 280 25 50

// Haber Merkezi

Anafartalar SEM: 0 (258) 280 25 57

Atalar SEM: 0 (258) 280 25 85

Aktepe SEM: 0 (258) 280 25 58

Detaylı bilgi için:

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, ikili eğitim 
nedeniyle farklı 
saatlerde ders gören 
öğrencilerin mağdur 
olmaması için okul 
saatlerine uygun etüt 
programları 
hazırlayarak sabahçıya 
öğleden sonra, 
öğlenciye ise sabah 
etüt desteği sunmaya 
başlıyor.  

Etüt desteğinden yararlanmak isteyen 
öğrenciler için kayıtlar devam ediyor. 
Başvurular https://denizli.bel.tr/basvurular 
adresinden yapılabiliyor. Vatandaşlar ayrıca 
Mehmet Akif Ersoy, Fatih, Karaman, 
Kayıhan, Yenişehir, Gökpınar, Anafartalar, 
Aktepe ve Atalar Sosyal Etkinlik Merkezleri'ni 
arayarak bilgi alabiliyor. 

Başvurular online olarak devam ediyor

Denizli'de artan öğrenci sayısı nedeniyle 
bazı okullarda ikili eğitim sistemine 
geçilirken, öğrencilerin boşta kalan 
zamanlarını verimli değerlendirmeleri için 
Denizli Büyükşehir Belediyesi devreye girdi. 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile başlatılan 
uygulama kapsamında, sabahçı öğrenciler 

öğleden sonra, öğlenci öğrenciler ise sabah 
saatlerinde Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Sosyal Etkinlik Merkezleri'nde etüt 
çalışmalarına katılabilecek. 

Etüt, tekrar ve sosyal destek bir arada

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Başkan 
Bülent Nuri Çavuşoğlu öncülüğünde 
başlatılan bu çalışma ile birlikte ikili eğitim 

gören öğrencilerin zaman kaybı yaşamadan 
eğitimlerini desteklemeyi hedefliyor. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi Sosyal 
Etkinlik Merkezleri'nde oluşturulan bu 
program sayesinde öğrenciler, etüt ve 
bireysel ders çalışma imkânının yanı sıra 
konu tekrarı, ödev desteği ve sınav hazırlık 
programlarından faydalanabiliyor. Rehberlik 
ve psikolojik destek hizmetleri ile sosyal, 
kültürel ve sportif etkinlikler de öğrencilere 
sunularak, akademik gelişimlerinin yanı sıra 
sosyal yönlerinin güçlenmesi amaçlanıyor. 

BÜYÜKŞEHİR İKİLİ EĞİTİM GÖREN ÖĞRENCİLERİ YALNIZ BIRAKMADI

UNFPA HEYETİNDEN DENİZLİ'YE “KADIN DOSTU KENTLER III” ZİYARETİ
Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu (UNFPA) heyeti, “Kadın Dostu Kentler III” programı 
kapsamında 25 pilot ilden biri olarak seçilen Denizli Büyükşehir Belediyesi'ni ziyaret etti.

Denizli Bilim Merkezi'nde yer alan “Doğa 
ve İklim”, “Temel Bilimler” ve “Yenilenebilir 
Enerji” temalı üç farklı etkileşimli sergi, 
öğrencilerin bilimsel merakını artırırken 
planetaryum gösterimleri de uzay bilimleri 
hakkında derinlemesine bilgi edinmelerine 
olanak sağlayacak. Denizli Bilim Merkezi, 
çocuklara bilimi hem eğlenceli hem de 
öğretici bir ortamda sunarak onları 
geleceğin bilim insanları olmaya teşvik 
etmeyi amaçlıyor. Detaylı bilgi ve randevu 
almak isteyen vatandaşlar 0 (258) 280 29 
09 numaralı telefondan bilim merkezine 
ulaşabilecek. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi bünyesinde 
çalışmalarına devam eden Denizli Bilim 
Merkezi, yeni eğitim-öğretim döneminde 
okul gruplarına yönelik atölye ve sergi 
programları için kayıt almaya başladı.

Denizli Bilim Merkezi, 2025-2026 eğitim 
öğretim yılı boyunca okul gruplarını 
ağırlayacağı atölye ve sergi programları 
için kayıt almaya başladı. Öğrenciler, 
merkezde yer alan temel bilimler, 
matematik, uzay bilimleri ve havacılık 
teknolojileri, mekatronik, robotik ve 
kodlama, keşif, doğa bilimleri ve tasarımı 
atölyelerinde bilimi eğlenceli ve uygulamalı 
yöntemlerle öğrenme fırsatı bulacak.

Etkileşimli sergiler ve planetaryum 
deneyimi Denizli Bilim Merkezi'nde

DENİZLİ BİLİM MERKEZİ'NDE 2025-2026

OKUL GRUBU KAYITLARI BAŞLADI

Merkezefendi'ningenç sanatçılarından yüzde yüz başarı…

28 ÖĞRENCİNİN TAMAMI HEDEFLERİNE ULAŞTI

PAMUKKALE BELEDİYESİÇEVRE İÇİN YENİ BİR ADIM DAHA ATTI
T.C. Pamukkale Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, şehir estetiğini ve çevre 
düzenini ön planda tutarak örnek bir uygulamaya daha imza attı.
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Denizli Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı, “Yüzme 
Bilmeyen Kalmasın” projesine katılan 
kadınlar için yaz boyunca beş ayrı sefer ile 
Marmaris'e günübirlik gezi düzenledi. Bu 
kapsamda Anafartalar-Dokuzkavaklar Kapalı 
Yüzme Havuzu'nda eğitim alan Pınarkent, 
Küçükdere, Yeniköy ve Irlıganlı 
mahallelerinden 120 kadın kursiyer ile 
Kervansaray, Bağbaşı, Zeytinköy, Tekkeköy, 
Gökpınar, Zümrüt, Kayıhan, Asmalıevler, 
Cumhuriyet ve Hürriyet mahallelerinden 165 
kadın kursiyer mavi yolculuğun keyfini 
yaşadı.

Büyükşehir'den sosyal belediyecilik örneği

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 
hayata geçirilen 
“Yüzme Bilmeyen 
Kalmasın” projesi 
kapsamında yaz 
boyunca düzenlenen 
beş ayrı Marmaris 
gezisine katılan kadın 
kursiyerler hem yüzme 
becerilerini geliştirdi 
hem de Ege'nin eşsiz 
koylarını keşfetme 
fırsatını buldu.

Kadınların yalnızca yüzme öğrenmesi değil, 
sosyalleşebilecekleri ve kendilerini 
geliştirebilecekleri alanlara erişmesi 
gerektiğini vurgulayan Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu 
proje ile ilgili, “Kadınlarımızın evlerinden 
çıkmaları için başlattığımız “Yüzme Bilmeyen 
Kalmasın” projemiz devam ediyor. Şu ana 

kadar yaklaşık 2 bin 500 kadınımıza yüzme 
öğrettik. Hayatında hiç denizi görmeyenleri 
de denizle buluşturduk. Bu uygulamamız 
bütün yıl boyunca devam edecek. Hedefimiz 
şudur: Denizli'de yüzme bilmeyen kadın 
kalmayıncaya kadar kadınlarımızı 
muhtarlıkların önünden alacağız, yüzme 
kurslarımıza getireceğiz, onların o yüzme 
keyfine vesile olacağız. Yüzme kurslarımızı 
bitirenlerin tamamını da bir kez olsun denize 
götürüp, Ege'de bir şehirde yaşayıp denizi 
görmeden ömürlerini tamamlamalarının 
önüne geçeceğiz. Çünkü kadınlarımız, 
annelerimiz bizim baş tacımızdır. Onların 
sosyalleşebileceği alanları yaratmak bizim en 
büyük borçlarımızdan biridir” dedi. // Haber 
Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kadınların 
yüzme eğitiminde kazandıkları becerileri 
doğal ortamda pekiştirmelerini ve sosyal 
hayatlarını zenginleştirmelerini hedefleyen 
bu etkinlikte sosyal belediyeciliğin örnek bir 
çalışmasına daha imza attı. Gezi boyunca 
Marmaris'in doğal güzelliklerini yakından 
gören kursiyerler hem yüzme pratiklerini 

güçlendirdi hem de sosyal ve kültürel 
anlamda unutulmaz bir gün yaşadı. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, bu gezilerle birlikte 
kadınların spora olan ilgisini artırmayı ve 
kentteki sosyal dayanışmayı güçlendirmeyi 
amaçladı.

 “Kadınlarımızın Ege'de bir şehirde yaşayıp, 
denizi görmeden ömürlerini 
tamamlamalarının önüne geçeceğiz”

Ekonomik şartların her geçen gün 
zorlaştığını ve buna bağlı olarak esnafın 
büyük sıkıntı çektiğini belirten Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “Ekonomik 
koşullar her geçen gün zorlaşıyor ve bu 
durumdan en çok etkilenen kesimlerden biri 
de esnafımız oluyor. Esnafımız, hem geçim 
sıkıntısı hem de yüksek maliyetler nedeniyle 
büyük bir zorluk yaşıyor. Merkezefendi 
Belediyesi olarak, esnafımızın yanındayız ve 
onların kazancına katkı sunmak için 
çalışıyoruz. Zorlu şartlarda esnafımıza 
destek olmak amacıyla yeni bir hizmeti 

hayata geçiriyoruz. Bu hizmetin, esnafımızın 
yükünü bir nebze olsun hafifletmesini 
amaçlıyoruz. Hep birlikte, bu zor günleri 

aşacak ve daha güzel yarınlara ulaşacağız. 
Tüm esnafımıza bereketli kazançlar 
diliyorum” diye konuştu. // Haber Merkezi

Başkan Doğan, “Emeklilerimizden sonra 
esnafımızın için de özel bir indirim 
uyguluyoruz. Tüm esnafımıza bereketli 
kazançlar diliyorum” dedi.

Denizli Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği'ne kayıtlı olan, Merkezefendi ilçesi 
sınırları içerisinde hizmet veren, 2025 vergi 
levhasına sahip olan ve çalışan personel 
sayısı 5 ve altında olan esnaflar, bu 

hizmetten yararlanabilecek. Esnaflar 
belirtilen evraklar ile birlikte Merkezefendi 
Belediyesi Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü'ne gelerek 'Merkezefendi Esnaf 
Kartı'nı temin edebilecek. Bu kart, 
Merkezefendi Halk Et Mağazası, 
Merkezefendi Halk Market Sırakapılar ve 
Yenimahalle Şubeleri'nde geçerli olacak. 

İlçe genelindeki çalışmalarını sürdüren 
Merkezefendi Belediyesi, sosyal belediyecilik 
anlayışıyla hizmetlerine devam ediyor. Halk 
Süt, Halk Ekmek, Halk Market ve Halk Et 
hizmetlerini Türkiye'de ilk ve tek olarak 
uygulayan Merkezefendi Belediyesi 
tarafından 'Emekli Kartı'n ardından 'Esnaf 
Kartı' hayata geçirildi. Proje kapsamında, 
belirlenen şartları sağlayan pide salonu, 
ızgara salonu, büfe, kantin, küçük lokantalar 
gibi işletmeler kıyma ve köfte alımlarında 
aylık 25 kilogram kadar %10 indirimden 
yararlanabilecek.

“ESNAFIMIZIN HER ZAMAN YANINDAYIZ”

Pamukkale için, Pamukkale halkı için her 
zaman sahada olmaya ve mahalle 
ziyaretlerini sürdürmeye devam edeceklerini 
belirten Pamukkale Belediye Başkanı Ali 
Rıza Ertemur, “Belediye olarak hizmetin 

merkezine insanı koyuyoruz. Her 
mahallemize dokunmak, sorunları yerinde 
görmek ve birlikte çözüm üretmek bizim en 
öncelikli görevimiz. Vatandaşlarımızla 
doğrudan temasın, sorunları yerinde görerek 
daha etkili ve hızlı çözümler üretme 
noktasında büyük önem taşıdığının 

bilincindeyiz. Her zaman sahaya inerek 
vatandaşlarımızla buluşuyoruz. Her 
mahallemize eşit hizmet götürmek için 
çalışıyoruz. Vatandaşlarımızın talepleri, bizim 
yol haritamızı belirliyor. Birlikte güzel bir 
Pamukkale için çalışmaya devam edeceğiz” 
diye konuştu. // Haber Merkezi

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, ilk olarak Pınarkent Mahalle Muhtarı 
Özlem Çağlar ile birlikte esnafa kolaylıklar 
diledi. Esnafın, belediyeden beklentilerini, 
önerilerini dinleyen Başkan Ertemur, 
Pınarkent halkı tarafından sevgiyle 
karşılandı. Pınarkent pazarını da gezen 

Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, pazarcı 
esnafı ve alışveriş yapan vatandaşlarla 
sohbet etti. Pazar alanındaki ihtiyaçları 

yerinde inceleyerek, hem esnafın hem de 
vatandaşların taleplerini dinledi. Pınarkent 
Mahallesi'ndeki sosyal tesisler, parklar ve 
ortak kullanım alanlarında da incelemelerde 
bulunarak, mahalleye yönelik planlanan 
çalışmalar hakkında değerlendirmelerde 
bulundu. İhtiyaç duyulan bakım, onarım ve 
çevresel düzenlemeler için ilgili birimlere 
gerekli talimatları verdi.

PINARKENT VE KALE HALKI BAŞKAN 
ERTEMUR'U SEVGİYLE KARŞILADI

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, Pınarkent Mahallesi'nin ardından 
Kale Mahallesi'ne de geçerek, alan 
incelemelerinde bulundu. Kale Mahallesi 
Muhtarı Turgut Can'ı da ziyaret eden 
Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, mahalle 
esnafıyla bir araya geldi. Kale Mahallesi'nde 
de vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılanan 
Başkan Ertemur, mahalle halkının ve esnafın 
talep ve önerilerini dikkatle dinledi.

“PAMUKKALE İÇİN, PAMUKKALE HALKI 
İÇİN HER ZAMAN SAHADA OLACAĞIZ”

Başkan Ertemur, hem esnaf hem de 
vatandaşlarla birebir sohbet ederek onların 
taleplerini yerinde dinleyerek, “Pamukkale 

için, Pamukkale halkı için her zaman sahada 
olmaya devam edeceğiz” dedi.

Göreve geldiği günden bu yana halkla iç içe 
olan Başkan Ertemur, mahalle ziyaretlerini 
sürdürüyor. Daima Pamukkale halkının 
içinde, halkın beklentilerini ve önerilerini 
birebir dinleyen Başkan Ertemur, çözüm 
odaklı yaklaşımıyla dikkat çekmeye devam 
ediyor. Bu haftaki ziyaret programına 
Pınarkent ve Kale mahallelerini ekleyen 
Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, vatandaşlarla doğrudan temasın, 
sorunları yerinde görerek daha etkili ve hızlı 
çözümler üretme noktasında büyük önem 
taşıdığı anlayışını gözler önüne sererken, 
halkla birlikte yönetilen bir belediyecilik 
modelinin de en somut örneğini oluşturuyor.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kırsalda 
hayvancılığın gelişimini desteklemek 
amacıyla Çivril ilçesinde başlatılan ve diğer 
ilçelerde de devam edecek olan büyükbaş 
hayvan üreticilerine veterinerlik danışmanlık 
hizmetini hayata geçirdi. Büyükşehir 
Belediyesine bağlı uzman veteriner hekimler, 
üreticileri düzenli olarak ziyaret ederek 

hayvanların sağlık kontrollerini yapıyor, 
hastalıkların önlenmesi için aşılama ve 
koruyucu tedbirler konusunda rehberlik 
ediyor.Program kapsamında yetiştiricilere 
doğru bakım, beslenme ve hijyen 
uygulamaları konusunda eğitimler veriliyor. 
Bu sayede hem hayvanların refahı hem de 
elde edilen ürünlerin kalitesi artırılıyor. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi, bu hizmetle 
yalnızca hayvan sağlığını değil, sürdürülebilir 
hayvancılığı ve yerel kalkınmayı da 
destekliyor. Daha sağlıklı hayvanlar 
sayesinde bölgedeki üretim kapasitesi 

artarken, ilçelerin ekonomisine de canlılık 
kazandırılıyor. Kademeli olarak diğer 
ilçelerde de gerçekleştirilecek bu proje, 
Denizli'nin tarımsal ve hayvansal üretimde 
güçlü bir geleceğe hazırlanmasının en somut 
adımlarından biri olarak öne çıkıyor.

Büyükşehir sürdürülebilir kalkınmaya katkı 
sağlıyor

// Haber Merkezi

Mehmet Akif Ersoy SEM: 0 258 280 25 50

Aktepe SEM: 0 258 280 25 58 // Haber 
Merkezi

Anafartalar SEM: 0 258 280 25 57

Fatih SEM: 0 258 280 25 51

Kayıhan SEM: 0 258 280 25 53

Gökpınar SEM: 0 258 280 25 56

Karaman SEM: 0 258 280 25 52

Yenişehir SEM: 0 258 280 25 55

Denizli Büyükşehir Belediyesi, okul öncesi 
dönemdeki çocukların bilişsel, duygusal, 
sosyal ve dil gelişimlerini desteklemek 
amacıyla yeni bir eğitim programı 
başlatıyor. Sosyal etkinlik merkezlerinde 
gerçekleştirilecek ve tamamen ücretsiz 
olan özel atölyeler için başvurular 12 Eylül 
2025 itibariyle başladı. Kayıtlar 19 Eylül 
2025 tarihine kadar devam edecek. 
Modern ve yenilikçi bir anlayışla hazırlanan 
program eğitsel, duyusal, psikolojik, sosyal 
ve kültürel öğrenme ile sosyal becerileri 
geliştirmeyi hedefliyor. Atölyelerde bilişsel 
gelişim, özgüven kazanımı ve oyun temelli 
öğrenme ön planda olacak. Ücretsiz 
atölyelere kayıt 

https://denizli.bel.tr/basvurular adresinden 
ve Denizli Büyükşehir Belediyesi Sosyal 
Etkinlik Merkezleri'nin telefon numaralarını 
arayarak yaptırılabilecek. 

Detaylı bilgi için:

DENİZLİLİ KADINLAR MARMARİS'TE MAVİ YOLCULUK KEYFİ YAŞADI

Merkezefendi Esnaf Kartı'na özel indirim…

EMEKLİDEN SONRA ESNAFA DA DESTEK
Merkezefendi Belediyesi, esnafın yükünü hafifletmek ve alın terine destek 
olmak amacıyla 'Merkezefendi Esnaf Kartı' projesini hayata geçiriyor. 

BÜYÜKŞEHİR'DEN ÜRETİCİLERE BÜYÜKBAŞ HAYVAN İÇİN VETERİNERLİK DESTEĞİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi, büyükbaş hayvan yetiştiricilerine ücretsiz veterinerlik danışmanlık 

hizmeti sunarak hem hayvan sağlığını koruyor hem de yerel kalkınmaya katkı sağlıyor.

BAŞKAN ERTEMUR'DAN PINARKENT VE KALE ÇIKARMASI
T.C. Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, Pınarkent ve Kale Mahallelerinde vatandaşlarla bir araya geldi.

4-6 YAŞ GRUBU İÇİN ÜCRETSİZ ATÖLYE BAŞVURULARI BAŞLADI
Denizli Büyükşehir Belediyesi, 4-6 yaş grubu çocukların gelişimine 

yönelik başlatacağı özel atölyeler için kayıt başvurularını almaya başladı. 
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Denizli Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı, “Yüzme 
Bilmeyen Kalmasın” projesine katılan 
kadınlar için yaz boyunca beş ayrı sefer ile 
Marmaris'e günübirlik gezi düzenledi. Bu 
kapsamda Anafartalar-Dokuzkavaklar Kapalı 
Yüzme Havuzu'nda eğitim alan Pınarkent, 
Küçükdere, Yeniköy ve Irlıganlı 
mahallelerinden 120 kadın kursiyer ile 
Kervansaray, Bağbaşı, Zeytinköy, Tekkeköy, 
Gökpınar, Zümrüt, Kayıhan, Asmalıevler, 
Cumhuriyet ve Hürriyet mahallelerinden 165 
kadın kursiyer mavi yolculuğun keyfini 
yaşadı.

Büyükşehir'den sosyal belediyecilik örneği

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 
hayata geçirilen 
“Yüzme Bilmeyen 
Kalmasın” projesi 
kapsamında yaz 
boyunca düzenlenen 
beş ayrı Marmaris 
gezisine katılan kadın 
kursiyerler hem yüzme 
becerilerini geliştirdi 
hem de Ege'nin eşsiz 
koylarını keşfetme 
fırsatını buldu.

Kadınların yalnızca yüzme öğrenmesi değil, 
sosyalleşebilecekleri ve kendilerini 
geliştirebilecekleri alanlara erişmesi 
gerektiğini vurgulayan Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu 
proje ile ilgili, “Kadınlarımızın evlerinden 
çıkmaları için başlattığımız “Yüzme Bilmeyen 
Kalmasın” projemiz devam ediyor. Şu ana 

kadar yaklaşık 2 bin 500 kadınımıza yüzme 
öğrettik. Hayatında hiç denizi görmeyenleri 
de denizle buluşturduk. Bu uygulamamız 
bütün yıl boyunca devam edecek. Hedefimiz 
şudur: Denizli'de yüzme bilmeyen kadın 
kalmayıncaya kadar kadınlarımızı 
muhtarlıkların önünden alacağız, yüzme 
kurslarımıza getireceğiz, onların o yüzme 
keyfine vesile olacağız. Yüzme kurslarımızı 
bitirenlerin tamamını da bir kez olsun denize 
götürüp, Ege'de bir şehirde yaşayıp denizi 
görmeden ömürlerini tamamlamalarının 
önüne geçeceğiz. Çünkü kadınlarımız, 
annelerimiz bizim baş tacımızdır. Onların 
sosyalleşebileceği alanları yaratmak bizim en 
büyük borçlarımızdan biridir” dedi. // Haber 
Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kadınların 
yüzme eğitiminde kazandıkları becerileri 
doğal ortamda pekiştirmelerini ve sosyal 
hayatlarını zenginleştirmelerini hedefleyen 
bu etkinlikte sosyal belediyeciliğin örnek bir 
çalışmasına daha imza attı. Gezi boyunca 
Marmaris'in doğal güzelliklerini yakından 
gören kursiyerler hem yüzme pratiklerini 

güçlendirdi hem de sosyal ve kültürel 
anlamda unutulmaz bir gün yaşadı. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, bu gezilerle birlikte 
kadınların spora olan ilgisini artırmayı ve 
kentteki sosyal dayanışmayı güçlendirmeyi 
amaçladı.

 “Kadınlarımızın Ege'de bir şehirde yaşayıp, 
denizi görmeden ömürlerini 
tamamlamalarının önüne geçeceğiz”

Ekonomik şartların her geçen gün 
zorlaştığını ve buna bağlı olarak esnafın 
büyük sıkıntı çektiğini belirten Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “Ekonomik 
koşullar her geçen gün zorlaşıyor ve bu 
durumdan en çok etkilenen kesimlerden biri 
de esnafımız oluyor. Esnafımız, hem geçim 
sıkıntısı hem de yüksek maliyetler nedeniyle 
büyük bir zorluk yaşıyor. Merkezefendi 
Belediyesi olarak, esnafımızın yanındayız ve 
onların kazancına katkı sunmak için 
çalışıyoruz. Zorlu şartlarda esnafımıza 
destek olmak amacıyla yeni bir hizmeti 

hayata geçiriyoruz. Bu hizmetin, esnafımızın 
yükünü bir nebze olsun hafifletmesini 
amaçlıyoruz. Hep birlikte, bu zor günleri 

aşacak ve daha güzel yarınlara ulaşacağız. 
Tüm esnafımıza bereketli kazançlar 
diliyorum” diye konuştu. // Haber Merkezi

Başkan Doğan, “Emeklilerimizden sonra 
esnafımızın için de özel bir indirim 
uyguluyoruz. Tüm esnafımıza bereketli 
kazançlar diliyorum” dedi.

Denizli Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği'ne kayıtlı olan, Merkezefendi ilçesi 
sınırları içerisinde hizmet veren, 2025 vergi 
levhasına sahip olan ve çalışan personel 
sayısı 5 ve altında olan esnaflar, bu 

hizmetten yararlanabilecek. Esnaflar 
belirtilen evraklar ile birlikte Merkezefendi 
Belediyesi Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü'ne gelerek 'Merkezefendi Esnaf 
Kartı'nı temin edebilecek. Bu kart, 
Merkezefendi Halk Et Mağazası, 
Merkezefendi Halk Market Sırakapılar ve 
Yenimahalle Şubeleri'nde geçerli olacak. 

İlçe genelindeki çalışmalarını sürdüren 
Merkezefendi Belediyesi, sosyal belediyecilik 
anlayışıyla hizmetlerine devam ediyor. Halk 
Süt, Halk Ekmek, Halk Market ve Halk Et 
hizmetlerini Türkiye'de ilk ve tek olarak 
uygulayan Merkezefendi Belediyesi 
tarafından 'Emekli Kartı'n ardından 'Esnaf 
Kartı' hayata geçirildi. Proje kapsamında, 
belirlenen şartları sağlayan pide salonu, 
ızgara salonu, büfe, kantin, küçük lokantalar 
gibi işletmeler kıyma ve köfte alımlarında 
aylık 25 kilogram kadar %10 indirimden 
yararlanabilecek.

“ESNAFIMIZIN HER ZAMAN YANINDAYIZ”

Pamukkale için, Pamukkale halkı için her 
zaman sahada olmaya ve mahalle 
ziyaretlerini sürdürmeye devam edeceklerini 
belirten Pamukkale Belediye Başkanı Ali 
Rıza Ertemur, “Belediye olarak hizmetin 

merkezine insanı koyuyoruz. Her 
mahallemize dokunmak, sorunları yerinde 
görmek ve birlikte çözüm üretmek bizim en 
öncelikli görevimiz. Vatandaşlarımızla 
doğrudan temasın, sorunları yerinde görerek 
daha etkili ve hızlı çözümler üretme 
noktasında büyük önem taşıdığının 

bilincindeyiz. Her zaman sahaya inerek 
vatandaşlarımızla buluşuyoruz. Her 
mahallemize eşit hizmet götürmek için 
çalışıyoruz. Vatandaşlarımızın talepleri, bizim 
yol haritamızı belirliyor. Birlikte güzel bir 
Pamukkale için çalışmaya devam edeceğiz” 
diye konuştu. // Haber Merkezi

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, ilk olarak Pınarkent Mahalle Muhtarı 
Özlem Çağlar ile birlikte esnafa kolaylıklar 
diledi. Esnafın, belediyeden beklentilerini, 
önerilerini dinleyen Başkan Ertemur, 
Pınarkent halkı tarafından sevgiyle 
karşılandı. Pınarkent pazarını da gezen 

Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, pazarcı 
esnafı ve alışveriş yapan vatandaşlarla 
sohbet etti. Pazar alanındaki ihtiyaçları 

yerinde inceleyerek, hem esnafın hem de 
vatandaşların taleplerini dinledi. Pınarkent 
Mahallesi'ndeki sosyal tesisler, parklar ve 
ortak kullanım alanlarında da incelemelerde 
bulunarak, mahalleye yönelik planlanan 
çalışmalar hakkında değerlendirmelerde 
bulundu. İhtiyaç duyulan bakım, onarım ve 
çevresel düzenlemeler için ilgili birimlere 
gerekli talimatları verdi.

PINARKENT VE KALE HALKI BAŞKAN 
ERTEMUR'U SEVGİYLE KARŞILADI

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, Pınarkent Mahallesi'nin ardından 
Kale Mahallesi'ne de geçerek, alan 
incelemelerinde bulundu. Kale Mahallesi 
Muhtarı Turgut Can'ı da ziyaret eden 
Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, mahalle 
esnafıyla bir araya geldi. Kale Mahallesi'nde 
de vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılanan 
Başkan Ertemur, mahalle halkının ve esnafın 
talep ve önerilerini dikkatle dinledi.

“PAMUKKALE İÇİN, PAMUKKALE HALKI 
İÇİN HER ZAMAN SAHADA OLACAĞIZ”

Başkan Ertemur, hem esnaf hem de 
vatandaşlarla birebir sohbet ederek onların 
taleplerini yerinde dinleyerek, “Pamukkale 

için, Pamukkale halkı için her zaman sahada 
olmaya devam edeceğiz” dedi.

Göreve geldiği günden bu yana halkla iç içe 
olan Başkan Ertemur, mahalle ziyaretlerini 
sürdürüyor. Daima Pamukkale halkının 
içinde, halkın beklentilerini ve önerilerini 
birebir dinleyen Başkan Ertemur, çözüm 
odaklı yaklaşımıyla dikkat çekmeye devam 
ediyor. Bu haftaki ziyaret programına 
Pınarkent ve Kale mahallelerini ekleyen 
Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, vatandaşlarla doğrudan temasın, 
sorunları yerinde görerek daha etkili ve hızlı 
çözümler üretme noktasında büyük önem 
taşıdığı anlayışını gözler önüne sererken, 
halkla birlikte yönetilen bir belediyecilik 
modelinin de en somut örneğini oluşturuyor.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kırsalda 
hayvancılığın gelişimini desteklemek 
amacıyla Çivril ilçesinde başlatılan ve diğer 
ilçelerde de devam edecek olan büyükbaş 
hayvan üreticilerine veterinerlik danışmanlık 
hizmetini hayata geçirdi. Büyükşehir 
Belediyesine bağlı uzman veteriner hekimler, 
üreticileri düzenli olarak ziyaret ederek 

hayvanların sağlık kontrollerini yapıyor, 
hastalıkların önlenmesi için aşılama ve 
koruyucu tedbirler konusunda rehberlik 
ediyor.Program kapsamında yetiştiricilere 
doğru bakım, beslenme ve hijyen 
uygulamaları konusunda eğitimler veriliyor. 
Bu sayede hem hayvanların refahı hem de 
elde edilen ürünlerin kalitesi artırılıyor. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi, bu hizmetle 
yalnızca hayvan sağlığını değil, sürdürülebilir 
hayvancılığı ve yerel kalkınmayı da 
destekliyor. Daha sağlıklı hayvanlar 
sayesinde bölgedeki üretim kapasitesi 

artarken, ilçelerin ekonomisine de canlılık 
kazandırılıyor. Kademeli olarak diğer 
ilçelerde de gerçekleştirilecek bu proje, 
Denizli'nin tarımsal ve hayvansal üretimde 
güçlü bir geleceğe hazırlanmasının en somut 
adımlarından biri olarak öne çıkıyor.

Büyükşehir sürdürülebilir kalkınmaya katkı 
sağlıyor

// Haber Merkezi

Mehmet Akif Ersoy SEM: 0 258 280 25 50

Aktepe SEM: 0 258 280 25 58 // Haber 
Merkezi

Anafartalar SEM: 0 258 280 25 57

Fatih SEM: 0 258 280 25 51

Kayıhan SEM: 0 258 280 25 53

Gökpınar SEM: 0 258 280 25 56

Karaman SEM: 0 258 280 25 52

Yenişehir SEM: 0 258 280 25 55

Denizli Büyükşehir Belediyesi, okul öncesi 
dönemdeki çocukların bilişsel, duygusal, 
sosyal ve dil gelişimlerini desteklemek 
amacıyla yeni bir eğitim programı 
başlatıyor. Sosyal etkinlik merkezlerinde 
gerçekleştirilecek ve tamamen ücretsiz 
olan özel atölyeler için başvurular 12 Eylül 
2025 itibariyle başladı. Kayıtlar 19 Eylül 
2025 tarihine kadar devam edecek. 
Modern ve yenilikçi bir anlayışla hazırlanan 
program eğitsel, duyusal, psikolojik, sosyal 
ve kültürel öğrenme ile sosyal becerileri 
geliştirmeyi hedefliyor. Atölyelerde bilişsel 
gelişim, özgüven kazanımı ve oyun temelli 
öğrenme ön planda olacak. Ücretsiz 
atölyelere kayıt 

https://denizli.bel.tr/basvurular adresinden 
ve Denizli Büyükşehir Belediyesi Sosyal 
Etkinlik Merkezleri'nin telefon numaralarını 
arayarak yaptırılabilecek. 

Detaylı bilgi için:

DENİZLİLİ KADINLAR MARMARİS'TE MAVİ YOLCULUK KEYFİ YAŞADI

Merkezefendi Esnaf Kartı'na özel indirim…

EMEKLİDEN SONRA ESNAFA DA DESTEK
Merkezefendi Belediyesi, esnafın yükünü hafifletmek ve alın terine destek 
olmak amacıyla 'Merkezefendi Esnaf Kartı' projesini hayata geçiriyor. 

BÜYÜKŞEHİR'DEN ÜRETİCİLERE BÜYÜKBAŞ HAYVAN İÇİN VETERİNERLİK DESTEĞİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi, büyükbaş hayvan yetiştiricilerine ücretsiz veterinerlik danışmanlık 

hizmeti sunarak hem hayvan sağlığını koruyor hem de yerel kalkınmaya katkı sağlıyor.

BAŞKAN ERTEMUR'DAN PINARKENT VE KALE ÇIKARMASI
T.C. Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, Pınarkent ve Kale Mahallelerinde vatandaşlarla bir araya geldi.

4-6 YAŞ GRUBU İÇİN ÜCRETSİZ ATÖLYE BAŞVURULARI BAŞLADI
Denizli Büyükşehir Belediyesi, 4-6 yaş grubu çocukların gelişimine 

yönelik başlatacağı özel atölyeler için kayıt başvurularını almaya başladı. 



Güncel10
SİYASİ GAZETE                       15 EYLÜL 2025 PAZARTESİ   SİYASİ GAZETE                       15 EYLÜL 2025 PAZARTESİ                       

Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı
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Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur'un makamında gerçekleşen imza 
protokolüne Denizli'nin köklü markalarından 

olan Küçüker Tekstil'in yöneticileri Nejat ve 
Safa Küçüker katıldı. Hayırsever Küçüker 
ailesinin katkılarıyla Cumhuriyet 
Mahallesi'nde yapılacak olan gündüz çocuk 
bakımevi, Pamukkale ilçesindeki ikinci 
gündüz çocuk bakımevi olacak. Yaklaşık 
1200 m²'lik alan üzerine inşa edilecek olan 
gündüz çocuk bakımevi, Pamukkale halkının 
uzun süredir ihtiyaç duyduğu sosyal bir 
hizmeti de karşılamış olacak.

Pamukkale halkına seçim sürecinde verdiği 
sözleri bir bir yerine getiren Pamukkale 
Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, 
Anafartalar Mahallesi'nde inşaatı devam 
eden bakımevinin ardından, ikinci projeyi de 
hızla hayata geçirecek olmanın haklı 
gururunu yaşadıklarını belirterek, 
hayırseverlere katkılarından dolayı teşekkür 
etti. Başkan Ertemur, “İlk gündüz 
bakımevimizin heyecanı devam ederken, 
şimdi de ikinci projemiz için kollarımızı 
sıvadık. Pamukkale Belediyesi olarak bizler 
için çocuklarımız öncelikli. Bizler, geleceğe 
yapılan en doğru yatırımın çocuklara ve 
onların eğitimine olduğunun bilinciyle hareket 
ediyoruz. Bu nedenle aileleri destekleyen ve 
sosyal yaşamı güçlendiren projelere öncelik 
veriyoruz. Gündüz Çocuk Bakımevi projemiz 
sadece bir bina değil; çocuklarımızın güvenle 
büyüyebileceği, ailelerimizin ise huzurla 
çocuklarını emanet edebileceği çağdaş bir 
yaşam alanı olacak. Cumhuriyet 
Mahallemizde hayata geçecek olan bu 
projemiz, geleceğimizin teminatı olan 
çocuklarımıza armağanımızdır. Bu yuvalar, 
sevgiyle büyüyen nesillerin ilk adresi olacak. 
Bu güzel yolda bizlere destek veren 
Denizli'mizin kıymetli iş insanları Nejat ve 
Safa Küçüker başta olmak üzere Küçüker 
ailesine teşekkür ediyor, Gündüz Bakımevi 
projemizin tüm ilçemize hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi.

GELECEĞİN PAMUKKALE'SİNE SAĞLAM 
YATIRIMLAR

Toplumsal ihtiyaçlara kalıcı çözümler 
sunmayı hedefleyen Pamukkale Belediyesi, 
ailelerin çocuklarını güvenle emanet 

edebileceği sosyal yaşam alanlarını artırmak 
amacıyla önemli bir projeye daha imza 
atıyor. Pamukkale Belediyesi, eğitimden 
sağlığa, sosyal hizmetlerden çevreye kadar 
her alanda ilçeyi daha yaşanabilir hale 
getirmek için çalışmalarını aralıksız 
sürdürürken, Gündüz Çocuk Bakımevi 
projesi de bu vizyonun en önemli 
örneklerinden biri olarak dikkat çekiyor.

İKİNCİ BAKIMEVİ PROJESİ İÇİN İMZALAR 
ATILDI

Anafartalar Mahallesi'nde inşaatı hızla 
yükselen Gündüz Çocuk Bakımevi'nin 
ardından, ikinci bakımevi için de ilk adım 
atıldı. Cumhuriyet Mahallesi'nde hayata 
geçirilecek bu yeni gündüz çocuk bakımevi, 
Pamukkale ilçesinde yaşayan çocuklara 
modern, güvenli ve nitelikli bir ortamda eğitim 
ve gelişim imkânı sunacak.

nafartalar Mahallesi'nde yapımı süren 
Gündüz Çocuk Bakımevi'nin ardından, ikinci 
bakımevi için de protokol imzalandı. 
Cumhuriyet Mahallesi'ne kazandırılacak olan 
yeni Gündüz Çocuk Bakımevi projesi için 
Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur ile hayırseverler Nejat ve Safa 
Küçüker arasında protokol imzalandı.

// Haber Merkezi

Hazırlayan: Serap Sofulu

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Hastaneleri Psikolog 
ve TRSM Vaka 
Sorumlusu Hidayet 
İmançlı, ağır ruhsal 
bozukluğu olan 
bireylerin toplumla 
bütünleşmesini 
sağlayan Toplum Ruh 
Sağlığı Merkezlerinin 
amaç ve faaliyetleri 
hakkında açıklama 
yaptı.

PAÜ Hastaneleri Psikolog ve TRSM Vaka 
Sorumlusu Hidayet İmançlı açıklamasında şu 
bilgileri paylaştı: “Toplum temelli ruh sağlığı 
modeli çerçevesinde ağır ruhsal bozukluğu 
olan psikotik bozukluklar ve iki uçlu duygu 
durum bozukluklarına sahip bireylere 
psikososyal destek hizmetlerinin verilmesi, 
takip edilmesi ve gerektiğinde evde sağlık 
hizmetleri uygulamasına entegre şekilde 
tedavilerin sürdürülmesi amaçlanmaktadır. 
Toplum Ruh Sağlığı Merkezleri şizofreni, 

bipolar bozukluk gibi ağır ruhsal hastalıkları 
olan kişilerin toplumla bütünleşmesini 
hedefleyen sosyal içerme etkinlikleri ve 
psikoterapi merkezleridir. Bu merkezlerin 
amacı hastalara ruhsal ve toplumsal beceri 
kazandırmak, sosyal hayatın içinde yer 
almalarını sağlamak ve kendi yaşamlarını 
sürdürebilmelerine destek olmaktır. Böylece 
hastaların toplumun dışına itilmeden, 
toplumla birlikte yaşamaları 
hedeflenmektedir.”

Psikolog Hidayet İmançlı: “TRSM'ler ağır 
ruhsal bozukluğu olan bireylerin toplumla 
bütünleşmesini amaçlamaktadır.”

Psikolog Hidayet İmançlı: “Merkezlerde, 
hastaların ilaç tedavilerini düzenli kullanıp 
kullanmadığı, doğru zamanda ve dozda ilaç 
alıp almadığı, yan etkilerin olup olmadığı 
düzenli olarak takip edilmektedir. Merkeze 
devam edemeyen hastalar ve yakınlarıyla 
iletişime geçilerek ev ziyaretleri yapılmakta, 
bu ziyaretler sırasında farmakolojik tedaviler 
planlanmakta ve hastaların merkeze katılımı 
teşvik edilmektedir. Ayrıca herhangi bir 
sebeple alevlenen, kendine ya da çevresine 
zarar verme potansiyeli taşıyan hastaların 
ilgili birimlerle irtibata geçilerek yataklı 
psikiyatri kliniğine yönlendirilmesi 
sağlanmaktadır. Bunun yanında hasta ve 
hasta yakınlarına psikoeğitimler verilmekte, 
uygun hastalara sosyal beceri eğitimleri 
uygulanmakta, kişisel özellik ve ilgi 
alanlarına göre uğraşı terapileri 

programlanmakta, açık ve kapalı grup 
terapileri düzenlenmektedir. Yerel yönetimler 
ve medya aracılığıyla toplumu bilinçlendirme 
çalışmaları yapılmakta, damgalama karşıtı 

faaliyetler sürdürülmektedir. Ayrıca hastaların 
yatış, bakım veya istihdam ihtiyaçları ilgili 
kurumlarla iş birliği yapılarak 
karşılanmaktadır.” dedi. // Haber Merkezi

Akümülatör

BAŞKAN ERTEMUR'DAN ÇOCUKLARA VE AİLELERE BİR SÜRPRİZ DAHA
T.C. Pamukkale Belediyesi, çocuklara ve ailelere yönelik sosyal yatırımlarına hız kesmeden devam ediyor.

TOPLUM RUH SAĞLIĞI MERKEZLERİ HASTALARIN SOSYAL HAYATA KATILIMINI DESTEKLİYOR

Bordo bulamacı desteği ile çiftçiler meyve 
ağaçlarında görülen mantari hastalıklara 
karşı ürünlerini koruyacak, aynı zamanda 
don ve dolu gibi olumsuz hava koşullarına 
karşı bitkilerin dayanıklılığı artacak. 
Büyükşehir Belediyesi'nin bu desteği, 
üreticilerin ürün kayıplarını azaltırken 
sağlıklı ve kaliteli meyve yetiştirilmesine 
katkı sağlayacak, artan girdi maliyetleri 

karşısında da çiftçilere ekonomik destek 
sunacak. // Haber Merkezi

Üreticiye hem mali hem ürün desteği

Programa Honaz Belediye Başkanı 
Yüksel Kepenek, Kırsal Hizmetler Dairesi 
Başkanı Yücel Arazsu, davetliler ve çok 
sayıda üretici katıldı.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun sosyal 
belediyecilik vizyonu doğrultusunda hayata 
geçirilen kırsal kalkınma desteklerine bir 
yenisi daha eklendi. Tarımsal üretimi 
güçlendirmek ve çiftçilerin maliyet yükünü 
azaltmak amacıyla başlatılan proje 
kapsamında, Honaz'daki törende 107 
üreticiye 693 paket bordo bulamacı verildi. 
Şu ana kadar beş ilçede toplam 218 
üreticiye 1.423 paket dağıtım 
gerçekleştirildi.

BÜYÜKŞEHİR'DEN ÜRETİCİLERE BORDO BULAMACI DESTEĞİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin il genelinde yürüttüğü 

bordo bulamacı desteği kapsamında Honaz'da düzenlenen 
törende 107 üreticiye 693 paket bordo bulamacı dağıtıldı.
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EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur'un makamında gerçekleşen imza 
protokolüne Denizli'nin köklü markalarından 

olan Küçüker Tekstil'in yöneticileri Nejat ve 
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ailesinin katkılarıyla Cumhuriyet 
Mahallesi'nde yapılacak olan gündüz çocuk 
bakımevi, Pamukkale ilçesindeki ikinci 
gündüz çocuk bakımevi olacak. Yaklaşık 
1200 m²'lik alan üzerine inşa edilecek olan 
gündüz çocuk bakımevi, Pamukkale halkının 
uzun süredir ihtiyaç duyduğu sosyal bir 
hizmeti de karşılamış olacak.
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gururunu yaşadıklarını belirterek, 
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etti. Başkan Ertemur, “İlk gündüz 
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Denizli'mizin kıymetli iş insanları Nejat ve 
Safa Küçüker başta olmak üzere Küçüker 
ailesine teşekkür ediyor, Gündüz Bakımevi 
projemizin tüm ilçemize hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi.

GELECEĞİN PAMUKKALE'SİNE SAĞLAM 
YATIRIMLAR
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ailelerin çocuklarını güvenle emanet 

edebileceği sosyal yaşam alanlarını artırmak 
amacıyla önemli bir projeye daha imza 
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her alanda ilçeyi daha yaşanabilir hale 
getirmek için çalışmalarını aralıksız 
sürdürürken, Gündüz Çocuk Bakımevi 
projesi de bu vizyonun en önemli 
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İKİNCİ BAKIMEVİ PROJESİ İÇİN İMZALAR 
ATILDI
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ardından, ikinci bakımevi için de ilk adım 
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Cumhuriyet Mahallesi'ne kazandırılacak olan 
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Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur ile hayırseverler Nejat ve Safa 
Küçüker arasında protokol imzalandı.

// Haber Merkezi
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Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
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No:232 Çivril / Denizli

0258 911 0333

0532 205 1505

TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ
AYYILDIZ TEKNOLOJİ

SATIŞ NOKTASIDIR

ÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTE

EN UYGUN
FİYATLARLA
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